<O

"METEPBYPICKUN TPAKTOPHbIU 3f\BO.IJ,"
no4yepHee obwectso OAO "KUPOBCKUU 3ABOA"

TPAKTOP "KWPOBEL"
K-744P2

KATANOrI

Poccus



CaHkT-lNeTepOypr



O

"PETERBURGSKY TRACTORNY ZAVOD" Ltd.
subsidiary of "KIROVSKY ZAVOD" Co.

TRACTOR "KIROVETS"
K-744R2

CATALOGUE OF PARTS

Russia
St. Petersburg



B ces3u ¢ nocmosiHHoU pa6om0L7 10 coeepuweHcmeo8aHurw mpakmopos, rnosebli-
warowell ux HadexxHocmp U ynquaioLueCI ycrioeus ux aKkcrisiyamauyuu, 8 KOHCMpPYKUUro
Mocsym Obimb 8HECEHbI HE3HAYUMErIbHbIE U3MEHEHUS, He ompalXeHHble 8 Hacmoswem
Kamarioce.



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

COOEPXAHUE
BBEJIEHUE ...ttt et e b e et e b e e et e bt e s st e e bt e s st e e bt eesanbaeeeans 8
Puc. 1 YcranoBka ABUTATEISE OMASTLA . .cooiiiiiiieie ettt e e e e 10
PHC. 2 CHCTEMA ITATAHITS. ......eeiiiiiieiiiieeeite ettt ettt ettt ettt e st e st e e sttt e sabe e e e ateeenteeebneeennee 12
PHC. 3 BAK TOTUIHBHBIM. ...c...eeiutiiiiieiiienite ettt ettt ettt ettt ettt et e ettt sat e e bt e e e eaneeeeeannee 17
Puc. 4 CrucreMa BBIITYCKA OTPAOOTABIITHX TA3B0B.......uveeeureeerreesureensreesseeesseeesseessssseesssssssseeesssssssens 18
Puc. 5 CrucreMa OXJTaKICHUS JBUTATEIIS . ..c.uuveerurreernrreerireesueeesseeesseeesseeessseeesnseesssseeesssnnsseeesssnnnnees 21
PHC. 6 CHCTEMA OUHMCTKH BOBILYX@..eeeeeurreeeesurreeeennereesasnnseeeessssseeesssssseesssssseessssssseesssssseesssnsseessnssseees 26
PUC. 7 BOBIIYXOOUMCTHTEIIB. ....cceruvtterutieeniteeenuttesiteesiteestteesssteesnseeesnseeesnseeessseesssseesnsseesnsseessseesnsseennns 28
Puc. 8 YcTaHoBKa peayKTOPa C TIOMYIKECTKOM YATOM .. .veeevreeeiieeeiieeeiieeeieeenneeesaeeeeesnnnsseeeseennnnes 30
Puc. 9 PEAYKTOP TIPUBOMIA HACOCOB. ....cceuureeruireerutieenireeesiteesnureestteessseessaeesseessnseeesnseeesnseesnsseeessnsnssees 33
Puc. 10 YCTaHOBKA KOPOOKH TTEPEIIAU. ... veeeereeeereeeureeesreessseesasseessseeesnsesessesesssesesssesssssesssssessssseennns 36
Puc. 11 YnpaBineHUE NEPEKITIOUCHUEM TEPEHAU. .. ..veerurreerurreerurreenureeanireesureesseeesseeesseessssseesssnnseees 40
Puc. 12 Kynmuca KOPOOKH TIEPEIIAU. ........veerrreerreeerteeensreeesseeessseesssseessaeessseessssessssseesssseesnsssseesssnsssees 43
Puc. 13 MeXaHU3M NEPEKITIOUCHUS TIEPEIAU. ....ceeuureerureearureesereenereesereessreesseeesnseeeesssssseseessennnseees 44
PHC. 14 THAPOAKKYMYTISITOP .. uvtteeeeurieeeeierieeesaiteeeessiateeeeasnseeeessssseessssnseeessssseesesssseessssssseesssssseesesens 46
Puc. 15 KapTep KOPOOKH TTEPEIMAU. ......cecveeereerietieaireeeeeeteenteeaseesseesaseeseessseenseesnsseessnsseessnsseessnsseens 48
Puc. 16 Ban npuBoga HACOCA KIL......coooiiiiiiiiiiiiee e e e e e e 52
Puc. 17 Ban BeIyIIUH (I DPHKITHOH).....ccuvieuieeiiieiieeiieiie et eiee et eteeste et eseteeseesebeeeseneeesnneeeennneeas 56
Puc. 18 Ban Beaymuit (I 1 IT PPUKITHOHBI).....ccoeuviiiiiieeiiieeiieeeite ettt eseeeveeeae et e e e e e 60
Puc. 19 Ban Bemymuit (IV QPHKITHOH).....c..ceeuiiiiiiiieiiieeitesiie et eeite et et sieeeseaeeestaeeesnsneeesnnneeas 62
PHC. 20 Bl IIPOMEIKYTOUHBII. .....ceeeereiieeeasiieieeeriiteeeeaiteeeesstteeesesssteeeessnsseeesannseeesssssseeessssseessssnseeeens 64
307 (G S E: 1) 8 1) 10): 10 ) £ SO OO PRSP PPPPR 66
PHC. 22 BT PABTATOUHBIM. ....cccuvvveeeeeirieeeesiieeeessiitteeessitteeeesuseeeessnsteeesassneeessssseeessasseeessssseesssnnseeeens 69
Puc. 23 IlpuBoa ynpaBaeHUS MY(DTAMU TPYZOBOTO BATIA......ueeeureeeeerrreeseensreenseesnseesseesseenseesseeeennses 70
Puc. 23-1 IlpuBoxa ynpaBieHUS MyPTAMU TPYZ0BOTO BATIA......ccccvreerrererrreenreeeansnreeeeeessssseeeessnsssnees 72
Puc. 24 IlpuBox ynpaBaeHUst MyPTaMU PA3JATOUHOTO BATIA......coveerermrerreerreerenseenseseesseenseseeensneennne 74
PHC. 25 OCD BAITHETO KO- eeeeuneeeeeneeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeteaeseeeanaeseeaenereeeeaesesaenaesereenaeserenaeseeenaesenaees 79
Puc. 26 TToa10H KOPOOKH TEPEHTAYU C HACOCOM......ccuveeeurienerernreeseennseeseesnseenseessseenseesssessseessesnseesssesnses 81
Puc. 27 OUTBTP KOPOOKH TTEPEIMAU. ... veeeeurreerureeerrreeerureeessseessseesssseesssseesssssesssesassssessssessssseessssesssssesnes 83
Purc. 28 TIePeIata KAPIAHHAS. .......eeerurieeritieiritieeiteeeiteesiteestteestteesateeesateeesaseeensseeeaseessseessseesnsseennns 85
Puc. 29 Ba KapAAQHHBINA TEPEITHIM .....cccuvvreeerruiiieeeriiieeeesueteeesniseeeessseseeeessssseeessssseessssssseessssseeesseesns 87
Puc. 30 Bas KaPIAHHBIN 3AITHUM......cccouveeiuieeeiieeiiieesiteesiteesiieeesiteessiteestaeesntaeesaseeenssaeesnsaeeeeessnssnens 88
Puc. 31 Ba KapAAHHBIN 3AJTHETO MOCTQ....ccceuvreeeeruerreeesnuneeeessanreeeeasasseeeessnsseeessssseessssseeeeesaesessessnnnns 90
PucC. 32 OTOPA TIPOMEIKYTOUHAS. .....eeeuvreerurreeruiieesiteesueeessteessseeassseesssseeassseesssseesnsnsseeessssssseeesssnnsseees 93
PHC. 33 TIOZBECKA. ..cuutiiiiiiieiiie ettt ettt sttt s e e st e e st e et e e eat e e e bteeeeenaeeeee 95
PHC. 34 MOCT BEILYIIIHM . .....eeiuiieeitieeiieeeiiee sttt e sttt e sttt e st e e ibeeesteessteeensbeeentaeesnsaeesasaeenaseeenneessannnees 99
Puc. 35 I'maBHas nepenada ¢ AUPAEPEHITAATIOM........veerrrreerrreeeirreenireenseeesseeesseeessseeessseesssseesssseens 103
Puc. 36 Cxema ruipaBiIruecKoil CUCTEMbI YIPABICHUS TIOBOPOTOM......veeeurreeereeerureeenureesnnreessueeess 106
Puc. 37 Komorka pyneBast (JITAHDOCE).....cccuviiiiiieeiiieeiie ettt ettt e siaeeenae e e e 109
PUC. 38 PETYIIATOP PACKOMA. .eciuutieiniiieeiiieeitte ettt ettt e ettt e ettt e et e e st e e et eessateessabeessanbbaeeesennsbaeeesannns 110
207 (GRC IO B I 79 § 010000781050 01 (o B0 (0):10) 010 1 - H P PPUPPPTR 113
Prc. 40 KOJIECO € IIMHOM. ......eitiiiiiiiieiie ettt ettt ettt ettt et e et e e e eeeanee 114
Puc. 41 Cxema MHEBMATUYECKAS TOPMOBHOM CHUCTEMBL........eeeerurreeeennnrreeesnneereeessannnnnnseneeeeeesaeseeeenns 117
PHC. 42 PAMA......iiiiiiiiiiiiieee ettt ettt sttt et naeeeeas 120
PHC. 43 KAOMHA B COOPE....cceuvieeiiieeiiiieeiteeeiteestteesteeeseteeestteeeeaeesseeesssaeessseeessseesasseesnsseesnnssneeessannes 122
PUC. 44 JIBEPD B COOPE TIEBAM.....uveeeueienrieeureeieeeiteetiesireeseesuseeseessseeseessseeseessseenseesnsesseesseeessnseeesns 124
PHC. 45 JIBEPD B COOPE TIPABAS. ... .eeeeuvreeeereeeririeeiteeesteeeetreessseesseeessseeessseessssesasssesansseessssesssssseessannes 126
PUC. 46 CHACHDE BOIMTEIIM. ... .eeeuvieniieeuieeniteeteeette et esteeeeteesueesaseenbeesateebeeesteebeesateenneeesasaeeenaneeeenanee 128
Puc. 47 CUIECHDBE TOTIOTHITEIIBHOE . ...c.uuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeseeeeneseeeeaaseeeenaseeeanaeserenrareeennaseenaeennns 130
Puc. 48 OtoruieHne U KOHIUITUOHUPOBAHUE KAOHHBL. .......ccueervietienireeieenteeteessreenseesseenneeesnneeesnns 132
397 (GO I 3% (0) 9 4 10231 (53514 6 R RRSSOPP 134
Puc. 50 TIpUHAATEHKHOCTH KAOTHDBL. .......cccuveerierereeieenseeeseesseeeseesseeasseasssesseessseasseesssessseesseessnsseesans 136



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.
Puc.

51 OOIHIIOBKA. ¢ttt sttt ettt ettt b et eatesbe et e e bt e bt eabesaeesbeeateeaee bt eabesabeesabeeeateesanees 138
52 JLECTHIALIBL. ..o oot e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e et eeae e eeeeeeeeeeaa e aaeeeeeseaaennaaeseeeeenaannasernnnnns 140
53 DnekTpooOOpPYIOBAHUE MEPEAHEH U 3aTHEH TTOTYPAMBL. .......eerueeeurieereereeneeeeeeneeesseenneenns 142
54 (54-1) [IpuGopsI CBETOBOM U 3BYKOBOUW CHUTHAITUBAIIHH . ......evveeeerreennreeennreessnreesnsnseeessensnnsees 147
55 DAEKTPOOOOPYIOBAHUE KAOTHDBL. .......eeueeeurieieeanseensreeseessteeseessseeseesnseenseeesnnseeessnseeesnnseesans 150
56 DneKTpooOOPYIOBAHUE TIEPETHEN CTECHKHU KAOHHBL......c.uveeeereeeereeeireeeereeeaeeennnneeeessnnnnns 152
57 TLIUTOK TIPHOOPOB. ....cuvieiiteiieiieaitentieeteestteeteesuteanseesseesnseesseesnseenseesnseaseessseenseesnsessanseessnn 154
58 MEXaHM3M OTOOPA MOTIITHOCT . ...cccuvveeenereeeereeasreeanseeensseeessseeessseesssseessssessnssesssseessssessnsseesnnns 158
59 PEIyKTOP OTHOCKOPOCTHOM. ... uvveerutreeruiteeriteeenitteeniteeesiteesniteesnuteessseessseessseesseeesaseeessseesnnns 162
59-1 PEAYKTOP OJTHOCKOPOCTHOM. ....eeeuvvreeurreeeureeaureenteeensseeessseeensseeesssesansseessssesssssssssseesssnnnsens 166
60 MY(DTA COCTTIHUTEITBHAS. ......veeueeeneeerueeeteesureeseessseenseesseasseesnseesseesnseesseessseessseessssseessnsseesnns 170
61 Ban kapaaHHBI MEXaHU3MA OTOOPA MOIITHOCT . ..c..uvveeeereeernreeennreesnnseesnsseesnsseessseessnseesnsnsees 174
62 Ban xapJJaHHBI MEXaHU3MA OTOOPA MOLTHOCT . ...c..verveerrerureneeeseenrenseensensesseenseessesseenseenane 176
63 ['mapocucTema yrpaBiaeHUs PAOOUUM OOOPYTOBAHUECM........ceerureeerereeernnrrreeeeasansseeessennnnnees 178
64 TuapOIUIUHAP PAOOUETO OOOPYHOBAHHS. ...cevvveeneieeeeenrierureenreessreaseesseeenseesseesseenseesnnseeens 183
65 MeXaHN3M HABECKU (BEPXHSIIST TACTD ).eeeuvveeerreeanereessreeassreesueeensseesnsseessssesssssesssseesssseesssnsssns 184
66 MeXaHN3M HABECKU (HUMKHSIST YACTD )..veeeuvvreerrresrreeeureesseeesssesessesesseesssssssesssssssssesssnsssens 188
67 KPIOK THAPOQDUITAPOBAHHBIM. ......veeeevreerureeenereeenereeensreeassseessseesssseessseessssesessseesnsseessssessnnsssees 192
08 CKOOQ TIPHUIICTIHASL. .....eeuvveentieereeneienureeseesnseesaesnseanseesnseesseassseenssessseesseesnsseesansseesssseessnseeesnns 194
69 MHCTPYMEHT U MPUHAIICIKHOCTH KAOMHDBL......c.vveeeereeeereeeereensreessseeenseeensseesnsseesnsseessnssens 196
70 TTOAIIAITHUKE TPAKTOPA. c..eveeurreerurreenutreenureeenuseessiseesnnseesssseesuseesssseesssseesssseeessssssseeesssnnssees 198

CONTENTS

Fig. 2 FUEl £ SYStEIM. ittt s ettt e e ettt eeeee e ettt e eeeeaeeteeaennnaaesaeseeesnnnnnaaasaeseeeennnnnnaees 12

Fig. 3 FUCL LANK . oottt ettt ettt e et et ettt et et et e eeeeteeeeeee et eee et et et ete et eeeeeeteeeeeteeeteteeeeeeeeeeeernnnns 17




Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

Fig. 4 EXNAUSE SYSTEIMN..eeiiuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeie ettt eeeeeeieeeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeieinn 18
Fig. 5 Cooling system Of the @NgINe.......ccuiiieiuuueeiiiiiiiiiieiiiieiiiieeeeeieeeeeeeee et eeeeenen 21
Fig. 6 Air Cleaning SYStOIM...uuuuieuiiiiiiieiiiiiiiiiiiieiiiiiieeeeeeeeeiiiiieeeeeeeeeeiieeeeeeeeeeiiiieieeeeeeeiiinn 26
Fig, 7 Al CleANCT . ..oii ittt e ettt e e e et eee et e e e e e e e e e e 28
Fig. 8 Assembly of reduction gear and semi-rigid COUPING......cceevuveiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeeinnn, 30
Fig. 9 Pump drive 1redUCtiON @@aT....uuuuuiiiiiiiieiiiieiiiiieiieieiiiieiieee oo eeeiieeeeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaees 33
Fig. 10 Gearbox aSSeMDIV....uuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee ettt 36
Fig. 11 Gear shift CONTIOL...uuiiiiiiiiieiiiiiiiiiiiiieiiiiiiiie ettt eeeeeiieeeeeeeeeennes 40
Fig. 12 Gearshift @ate...ouuuieiiiiiiiiueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieie et eeeeeeeieeeeeeee et eeeeeeeiiieiiiaees 43
Fig. 13 Gearshift mechaniSm..........oviiiiieiiuueeiiiiiiiiiiiiiiiieiieeee et 44
Fig. 14 Hydraulic aCCUMUIATOT. c.uuviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee oo eeeeeiiieeeeeeeeeeetieeeeeeeeeeeiiiiiiiiienenn 46
Fig. 15 GearbOX GQar CASC...ciiiiiiuuueeeiiiieiiiieiieiiiiiee e ieeiieeeeeeeeeeiieeeeeeeeeeiiiteeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeseenees 48
Fig. 16 Gearbox pump drive Shaft......cccoooiiiiiiuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeiieeeee ettt 52
Fig. 17 Driving shaft (I fTiCtion) . .ocieeeuueeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie ettt eeeeeienn 56
Fig. 18 Driving shaft (Il and T friCtion)......eeeeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeieieeeee et 60

Fig. 19 Driving shaft (IV friCtion).......eeeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiieeee et 62
Fig. 20 Intermediate SRaft........ccooooiiiiiuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeieeeeeee e, 64
Fig. 21 Load-carrying Shaft.........cccoeeeuuvveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeiiieiie et eeeeeeeeeeeviiiiiienens 66
Fig. 22 Distributing Shaft........cccuvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee e, 69
Fig. 23 Load-carrying shaft couplings cOntrol AriVe........uuiveiiieeuueeeeeiiieiiiiiiiiiiieeiieeeeieeiieeiiiiiiiiiiennnn 70
Fig. 23-1 L oad-carrying shaft couplings coONtrol driVe.......oooueeeuueueieiiiiiiiiiiiiiiieeeiieiieiiiieeeeeeeeeen, 72

Fig. 24 Distribution shaft couplings control driVe......cooeuueeeeeiieiiiiiiiiiiiiiieeiiiieeeeeeee e 74
Fig. 25 REVEISING AXI€..uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieiiiiieeeeeeeeeiieeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeiennnn 79
Fig. 26 GearbOX DUIMND DAN..uuveeiiiiiiiiiiiiieiieiieeeeiiiiiieieeeeeeeeeeeieeieeeeeeeeiiitieeeeeeeeeeeeniseeeeeeeeeeeeeeseessenees 81
Fig. 27 GearbOX fIlteT . .uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee ettt eeeeeeeiieeeeeeeeeeeeeeeeeiiieieiaees 83
Fig. 28 Cardan AriVe.....uuiuiiiieiuueeeiiiiieiiieiiiiiiieie oo eeeeeeee e oottt eeeeeeeeieiiteeeeeeeeeeeesteeeeeeeeeeenienens 85
Fig. 29 Front cardan Shaft..........ccccoouiiiiiiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee et 87
Fig. 30 Rear cardan Shaft.........coccoeiieeuuuveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiei ettt 88
Fig. 31 Rear axle cardan Shaft.........cocouuuvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee e 90
Fig. 32 Intermediate SUPDOIt. . .cceuueeeeeiiieiiiiiiiiiiiiiieieeeeieiiiiieeeeeeeeeeiiieee e e et eeeiiieeeeeeeeeeiiiiieeeeeeeeeeenns 93
Fig. 33 SPIIN@. . iiiiiiiiiiiiiiiii ittt ettt e e e eeeeeeans 95
Fig. 34 DIiVING QXL€.uuuueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieieieee oottt ee ettt e e e eeeeereeeeeeeee e 99
Fig. 35 Main drive with differential........cccooouviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeeeeviiiiieees 103
Fig. 36 Circuit of hydraulic system Steering CoOntrol.........cocuuvveeieiiiiiiiiiiieeieiiieiiiiiiiieeeeevieieiiiiiiennns 106
Fig. 37 Column steering (DanfOSS)......cceuuiiiiiieieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeiieeeeeeeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeennnn 109
Fig. 38 Charge re@Ulator. .c.uuueeeeeiiiiiiiiiieiieiiieeeeieeeieeee ettt eeeeeeee et eeeeiieeeeeeeeeeeeiinnn, 110
Fig. 39 Steering CYIUNACT . ...ceiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee et eeee e, 113
Fig. 40 Wheel and tYIC. . ouiiiiuuueeeiiiiiiiiiiiiiiiee oottt eeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 114
Fig. 41 Circuit pneumatic brake SYSteIM......uuiuiiiiiiiiiuuiiiiiiiiiiiieiiiiiiieieeeieeeiiiiieeeeeeeeieiiiieeiiiiiiennnn 117

Fig. 42 FrAmi@.uueeuiiiiiiiiiiiiiiiiiii oottt et et e et e ee e e e e e et eeitareeeeens 120
Fig. 43 Cab aSSeMDIY..cciiuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeiiieeee ettt eeee e e eieeees 122
Fig. 44 Left-hand dOOT aSSEMDIY...cccuuueeiiiiiiiiiieiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee ettt 124
Fig. 45 Right-hand door asSemMbIY......c..eeiieiiuuiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiieeieie e 126
Fi. 40 S@AL.uuuuuiiiiiiiiiiieiieiiiie oottt e e et eeee et e e et e e e 128
Fig. 47 OCCASIONAL SEAL...uuuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie et eeeeeeeeieeeeeeeeeee it eeeeeeeeiinnn 130
Fig. 48 Heating and conditioNing CaAD.......ccceevuuuvveiiiiiiiiiiiiiiieiieeeeeeeeeeee et 132
Fig. 49 CONtrol DIOCK. uuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeee ettt 134
Fig. 50 Cab aCCESSOTIES. ooiiiiiuuuuuiiiiiiiiiiiiitiieiiee e e e eeeeieeei e e et eeeeieeeeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeeeeeees 136
Fig. 51 LANINE . utttiiiiiiiiiiiiiiiiieeee oottt ettt ettt ettt ettt eeeeeeee e e e et eabr bt eaeieeenes 138
Fig. 52 LaddersS...oooiiiiiueieeiiiiiiiiieieeiee ettt eeeeee e 140
Fig. 53 Electrical equipment of front and rear semi-frame .........ccccoceviiiiiiiiinveieeeiiiiiiiiiiiiiiiiieinennns 142
Fig. 54 (54-1) Devices of the light and sound signal SYSteM..........cceeveiiieiuveeeeiieeieeeeeeiiiiiiiiiiieeeeeennns 147
Fig. 55 Cab electrical €qQUIDIMIENT. ..oocuueeeeiiiiiiiiiiiiiiiiieiiieeeieeiiieeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeiieeeeeeeeeeiinnn, 150
Fig. 56 Electric equipment of forward wall cabin........ccuveveeeeiiiiiiiiuieiiiiiiiiiiiiiiieeiieeeeeeeeeiinnn, 152




Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Fig. 57 DaShbOArd..ccciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiieee oottt eeee e eee i 154
Fig. 58 Mechanism of selection Of CaApPaACITY....uuueiieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiiiieiieeeeeeeeieeeee e, 158
Fig. 59 Reduction gear one-SPeed......c.ueeiiiiiueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiei e, 162
Fig. 59-1 Reduction gear ONe-SPEEd.......ccceeuuuveeeiieiiiiiiiiiieiiiieieeeeeiiiieiieeeeeeeeieieeeeeeeeeeienn, 166
Fig. 60 COUPliNg CONMECTINET . uuuuiiiiiiiiiiiieiiiiieeiiiiieiiiiiiieeeeeeiiiiieieeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseessseeees 170
Fig. 61 Cardan shaft of mechanism of selection of capacity........oueviiiiiiiiieiiiiiiiiiiiiiiiiieieiiieeeeeeeeeeeee. 174
Fig. 62 Cardan shaft of mechanism of selection of CAPACITY....uuveiveiiiiiiiiieiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeieenn, 176

Fig. 63 Hydraulic steering working equipment SYStEIM....o.uuuueeeeeiiiiiieiiiieieiieieeiiiiiiiieeeeeeeeeiiisiiinnnnn. 178
Fig. 64 Hydrocylinder WOrking €qQUIPIMENTt.....uuueeeiiiiiiieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeieesieeeees 183
Fig. 65 Hitch mechaniSm (t0P 1iNKS)....uuueeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeieeeee e eeeeiieeeeevvieeiiiiiieenns 184
Fig. 66 Hitch mechanism (JOWer HNKS)......cooiiiuuvuiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeiiieeeeeeeeeeeeiiiiieees 188
Fig. 67 Hydraulic NOOK.....uuuveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiie oottt eeeeeeeeeeee e 192
Fig. 68 HItCh CleVIS. ouuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ettt ettt eee e eeeieiieeeeeeenn 194
Fig. 69 Tool and accessories Of CabiN.....uiiiiiiieiuueeeiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeee et 196
Fig. 70 Bearings Of traCtOr. uuuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiiiiieeee ettt 198
BBEOEHUE

Katanor cogepxut HoOMeHknaTypy Aetanen n cbopoyHbix egunHnl Tpaktopa K-744P2, pekomernaye-
MbIX K 3aKa3aMm Mo 3asiBkam.

B katanore He npuBegeH pasgen HOMEHKNaTypbl geTanern u COOPOYHbIX eAuHWL ABuratens
OM457LA.

C6opoyHble eaMHULbl U deTanu B KaTanore pacrnosfioXeHbl Mo rpynnamM v nogrpynnam, kaxgas 13
KOTOpbIX MMEET CBOW HOMEpP, HAMMEHOBaHWe 1 conpoBoxaaeTcsa obbemHon unncTpaunen. Ha nnntoctpa-
uMsix cbopoyHble eguHMLbI, AeTanu U cTaHgapTHble n3genusa 06o3HadYeHbl MOPSAKOBLIMU HOMEpaMn Mo3un-
LN,

8



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

Mo npuHATOW cucTeme Hymepauum HOMep AeTanu TpakTtopa, Hanpumep, 744P2-1300214-1,
pacwundpoBbiBaeTCA cnegyowmm obpasom:

744P2 — HomMep MoAenu TpakTopa;

13 — Homep rpynnbl;

00— HomMep noarpynnbl;

214 — cOBCTBEHHbIV HOMEp AeTanu;

- 1 — nopsgKoBbLIA HOMEP UCNOMNHEHUS AeTanw.

Ha tpaktope K-744P2 npumeHeHbl getann un cOopoyHble eauHuLbl ¢ ApYrMX MOAEernen TpakTopos,
4TO, MO BbILLEYKa3aHHOW CXeMe, OTpaXeHo B Nx 0603HaveHun. NoaToMy Npu cCocTaBneHnn 3asiBOK Ha 3anac-
Hble YacTn HeobxoauMO ObITb BHMMAaTENbHbIM W MPaBUIbHO yKasbiBaTb MX 0603HaYeHne U HaumeHoBaHue
6e3 kakmx-nnmbo cokpaLLeHWn.

KaTanor coctaBneH nNo COCTOSIHMIO TEXHUYECKOM fOoKyMeHTaumm Ha 1 aHBapa 2006 roga.



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

Puc. 1 YcTtaHoBKa gBuratens OM457LA
Fig. 1 Mounting engine OM457LA

Puc. 1 YcTtaHoBka aBuratena OM457LA
Fig. 1 Mounting engine OM457LA

744P2-1000000-1

Mos. O6bo3HauyeHue

HanmeHoBaHue

Name

Kon-Bo

10



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-1000370-1 Tpyb6a Pipe 1
2. 744P2-1000410-1 KpoHwTtenH Bracket 1
3. 744P2-1000410-1-01 KpoHLiTenH Bracket 1
4. 744P2-1000490 Tpyb6a Pipe 1
5. 744P2-1000500 KpoHLUTEnH Bracket 1
6. 744P2-1000302 MpocTaBka Gasket 2
7. 744P2-1000501-1-01 Ckoba Cramp 1
8. 700A.1100057-02 BTynka Bushing 1
9. M16x1,5x40 Bont Bolt 20
10. M16x45 Bont Bolt 4
11. M8x16 bont Bolt 4
12. M8x20 Bont Bolt 1
13. M10x75 bont Bolt 2
14. M10 anka Nut 2
15. 8.65I Lanba Washer 5
16. 10.65I LWanba Washer 2
17. 8.01.019 LWan6a Washer 1
18. 10.01.019 LWarn6a Washer 4
19. 12.01.019 LWarn6a Washer 16
20. 16.01.019 LWarn6a Washer 2
21. 20.32.11 Ckoba Cramp 1
22. 32.30.13,0 Ckoba Cramp 1
23. A 397 24000 18 AmopTusartop Shock-absorber 4
24, A 38324200 34 Kpbiwwka Cover 4
25. A 541 070 81 32KZ Tpy6ka TonnueHas Pipe fuel 1
26. A 002 094 63 82 Pykas Hose 3
27. A 005 997 06 90 XomyT Clip 6
28. 30-45/9 XomyT Clip 1
29. M12x1,5x45 bont Bolt 16
30. A 352990 24 40 LWarn6a Washer 4
31. N 000 12501 70 16 LWarn6a Washer 4
32. Pykas Dy32 Hose 1,3 ™
33. 305 TB-40, 30 Tpy6bka Pipe 0,04M

11



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 2 Cuctema nutaHusa
Fig. 2 Fuel feed system

Puc. 2 Cuctema nutaHusa
Fig. 2 Fuel feed system

744P2-1100000-3
12



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-1100310-1 Tpyba Pipe 1
2. 744P2-1100320-1 Tpyba Pipe 1
3. 744P2-1100330-1 Tpyba Pipe 1
4. 744P2-1100340-1 Tpyb6a Pipe 1
5. R90-VIR-01 PunbTp rpybor o4mcTkn Coarse fuel filter 1

TonnmBea
6. 700.4202050 CanyH Breather 1
7. 744-1100030 Tpyba Pipe 2
8. 744P1-1101000 Bak TonnuBHLIN Fuel tank 1
9. 700.1100038 BonT 3axnmHom Clamping bolt 1
10.  700.3400019 Ckoba Cramp 4
11.  700.3400021-1 Btynka pacnopHas Bushing 2
12.  700A.0023082 LWan6a Washer 4
13.  700A.1100039 BonT 3axknmHom Clamping bolt 3
14.  700A.1100057-01 Btynka Bushing 4
15. 744P2-1100301-1 Tpyba Pipe 1
16.  744P2-1100302-1 Tpyba Pipe 1
17. 744P2-1100303-1 Tpyba Pipe 2
18.  744P2-1100306-1 Tpyba Pipe 1
19. 744P2-1100711 Wryuep Pipe union 2
20. 744P2-1100714 3arnyLwka Stopper 1
21. 910105 010007 Wryuep Pipe union 2
22. 915017 012200 arka Nut 2
23. D14 14/15 (H14-000-270) XomyT 06pe3nHEHHbIN Clip 6
24.  Norma TORRO 12-22/9  XomyTt Clip 20
DIN3017
25. Norma TORRO 16-27/9  XomyT Clip 2
DIN3017

26. AKCC-400M AmopTusartop Shock absorber 4
27. M16x40 Bont Bolt 16
28. M8x16 Bont Bolt 11
29. M27x70.88.45X Bont Bolt 4
30. MB8x35 bont Bolt 2
31. M8 larka Nut 2
32.  12M1 Mpoknagka Gasket 7
33.  16M1 Mpoknagka Gasket 2
34. 20M1 Mpoknagka Gasket 2
35. 14.22.9,0 Ckoba Cramp 5
36. 8.65I LWanba Washer 13
37. 16.65I LWanba Washer 16
38. 27.65I LWan6a Washer 4

13



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

1 2 3 4 5
39. 8x16,5-1,6 PykaB Hose 0,44 m
40. 10x17,5-1,5 PykaB Hose 0,3 m
41. 14x23-1,6 PykaB Hose 2,5Mm

14



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

15



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

yuey |an4 ¢ "Bi4
viGHaEMULUOL Yeq ¢ "oud

16



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 3 Bak TonnuBHbLIN
Fig. 3 Fuel tank

744P1-1101000

Mos. O6o03HauYeHune Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-1101010 Bak TonnueHbIN Fuel tank 1
2. 744-1101020 JInHenka Tonnueomepa Ruler 1
3. 1606 dunbTp Filter 1
4, 700A.1100016-1 KpblLwka Cover 1
5. 700.1103011 Mpoknagka Gasket 1
6. 700A.1100046 KonbLo npyxmHHOE Ring spring 1
7. 14A5M-1.5 Mpoknagka Gasket 1

17



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

1 23

36 16

Puc. 4 Cuctema Bbinycka otTpaboTaBLUNX ra3oB
Fig. 4 Exhaust system

Puc. 4 Cuctema Bbinycka oTpaboTaBLUMX ra3oB
Fig. 4 Exhaust system

18



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P2-12 00 000-2

Mos. O6Go3HauyeHue Kon-Bo
Ref. N Designation HaumeHoBakme Name Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-1200020 Koxyx Cover 1
2. 744P2-1200050 FRywnTens Silencer 1
3. 744P2-1200300 ®narey Flange 1
4. 744P2-1200330 Crspkka Rod 2
5. 744P2-1200380 MaTtpybok Branch pipe 1
6. 744P2-1200400-1 Tpy6a BbixnonHas Pipe 1
7. 5104069 CunbdoH Bellows 1
8. 744P-1200030 KpoHwTenH Bracket 1
9. 744P-1200040 KonbLo o6xnmHoe Ring 1
10.  700.0010070-1 CunbgoH Bellows 1
11. 2256010-1200120 Hacapok Tip 1
12. 744P2-1200166 Mpoknagka Gasket 1
13.  744P2-1200341 Pebpo Edge 2
14. 744P-1200001 OKpaH Tenno3awmnTHbIN Screen heat-shielding 1
15. 744P-1200011 MnaHka Strip 1
16.  744P-1200012 KpoHwTtenH Bracket 1
17. 700.0010022 Mpoknagka Gasket 2
18.  700.1300027 LWarn6a Washer 10
19.  700.1300027-1 LWarn6a Washer 10
20. 700.1300028 KonbLo Ring 10
21.  700.1300029 Btynka Bushing 5
22.  2256010-1200043 XomyT Clip 1
23.  M8x16 Bont Bolt 3
24, M8x20 Bont Bolt 4
25. M8x25 Bont Bolt 12

19



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

20

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

M10x20

M16x32

M10x55

M12x65

M8

M10

M12

8.65I

10.65I

12.65I"

8

8

10

16

80910/3

Bont
Bont
Bont
Bont
anka
anka
anka
LWawnba
LWanba
LWanba
Lanba
Lanba
LWawnba
LWawnba

XomyT

Bolt
Bolt
Bolt
Bolt
Nut
Nut
Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Clip

2

2

28

10

19



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

a0
=t -

/43

50 32 34 51

Puc. 5 Cuctema oxnaxgeHus goBuratensi
Fig. 5 Cooling system of the engine

4(,.

51 33

Puc. 5 Cucrtema oxnaxageHuwa gsuratens
Fig. 5 Cooling system of the engine

21



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

744P2-1300000-2

MNos. O6Go3HauyeHue Kon-Bo
Ref. N Designation HaumeHoBakme Name Qnt.
1 2 3 4 5
1. OM457-1301.000 bnok pagnatopoB Radiator 1
2.. 744P2-13 00 200-2 Koxyx BeHTUnsiTopa Fan cover 1
3. 744P2-1300 210-1 Pamka Frame 1
4. 744P2-13 00 310-1 Tpyba Pipe 1
5. 744P2-13 00 320-3 Tpyba Pipe 1
6. 744P2-13 00 330 Tpy6a Pipe 1
7. 744P2-13 00 340-1 Tpy6a Pipe 1
8. 744P2-13 00 350 Crsxka Rod 1
9. 744P2-13 00 360 Crskka Rod 1
10. 744P2-13 00 370 Bak paclumputensHbIn Expantion tank 1
11.  744P2-13 00 380-1 Tpyba Pipe 1
12. 744P2-13 00 390 KpoHLuTenH Bracket 1
13.  744P2-13 00 400-1 KpoHLuTenH Bracket 1
14. 744P2-13 00 400-1-01 KpoHwTenH Bracket 1
15. 700.1315000-1 KnanaH napoBo3aywHbinn  Air-steam valve 1
16.  744P2-13 00 2141 Lsennep Channel 1
17.  744P2-13 00 302 Tpy6a Pipe 1
18.  744P2-13 00 311 Tpyba Pipe 1
19.  744P2-13 00 355 Wainba Washer 1
20. 744P2-13 00 378 Mpoknaaka Gasket 1
21. 744P2-13 00 379 Mpoknagka Gasket 1
22. 744P2-13 00 381 Mpoknagka Gasket 2
23.  744P2-13 00 391 KpoHLuTeinH Bracket 1
24.  744P2-13 00 393 Kprok Hook 1
25. 744P2-13 00 394 OrpaHuuuTens Terminator 1

22



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor
26. 700.1300027 Lanba Washer 12
27.  700.1300027-1 LLlanba Washer 8
28. 700.1300028 KonbLo Ring 12
29.  700.1300029 BTynka Bushing 8
30. 700.1300056 Mpoknagka Gasket 1
31.  700B6-1300013 3arnyLka Plug 1
32.  701.1000089 Tpybka Pipe 4
33.  701.1504065-2 LWnaHr Hose 2
34. 701.8100014-1 Tpybka Pipe 2
35. 2256010-1300028-5 Kpbliwka Cover 1
36. 2256010-1301034 Mpoknagka Gasket 1
37. M8x16 Bont Bolt 1
38. M8x20 Bont Bolt 36
39. M8x25 Bont Bolt 4
40. M12x30 Bont Bolt 2
41. M12x40 Bont Bolt 5

23



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

24

1 2 5
42.  3M12x45 Bont Bolt 4
43. M8 anka Nut 26
44. M12 Manka Nut 15
45. 12 LWawnba Washer 4
46. BC11(Kp29) KpaH Cock 1
47.  28.28.9,0 Ckoba Cramp 1
48. 8.65I LWawnba Washer 21
49. 12.65I LWawnba Washer 7
50. 12-22/9 XomyT Clip 8
51. 25-40/9 XomyT Clip 8
52.  60-80/12 XomyT Clip 10



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

53. 60

54. 65

Pykas

Pykas

Hose

Hose

25



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

26

Puc. 6 Cuctema ouMCTKM Bo3gyxa
Fig. 6 Air cleaning system

Puc. 6 Cuctema ounMcTku Bo3gyxa
Fig. 6 Air cleaning system

744P2-1900000-1



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2002-05-41 Bosgyxoouuctutens Air cleaner 1
2. 2504-05-51 Bosagyxoounctutens umk-  Air cleaner cyclonic 1
TNOHHbBIN
3. 744P2-1900040 Tpyba Pipe 1
4. 744P2-1900410-4 Tpyba Pipe 1
5. 744P2-1900470-1 dnaHen Flange 1
6. 744P2-1900480 Tpyb6a Bo3gyxo3abopHas  Pipe 1
7. 744P-1900130 XomyT Clip 2
8. 744P-1900012-1 Tpyb6a Pipe 1
9. 744P-1900013 KpoHLuTEenH Bracket 1
10. 744P-1900014 KpoHwTenH Bracket 1
11. 744P-1900116 XomyT Clip 1
12. 744P2-1900507 Mpoknagka Gasket 1
13. 744-1900005 XomyT Clip 2
14. M8x20 bont Bolt 8
15. M8x25 Bont Bolt 1
16. M12x25 Bont Bolt 4
17. M12x55 bont Bolt 3
18. M8 anka Nut 9
19. M12 anka Nut 3
20. 8.65I.05 Lanba Washer 15
21. 12.65I.05 Lanba Washer 7
22. 8.01.019 Lanba Washer 4
23. 8.01.019 LWan6a Washer 11
24, 12.01.019 LWarn6a Washer 7
25. 39 00 27 151 MaTtpybok Branch pipe 1
26. Norma TORRO XomyT Clip 6
40-60/9 DIN3017
27. Norma TORRO XomyT Clip 4
130-150/9 DIN3017
28. Norma TORRO XomyT Clip 1
130-150/12 DIN3017
29. RSGU 50-12 DIN2571 XomyT Clip 1
30. 42x56,5-1,4 PykaB Hose 1x0,2 m
31. 50x61,5-1,6 Pykas Hose 2x0,2 m
32. 744P-1900121 KpoHLuTenH Bracket 1
33. 13.3839600 [atuuk curHanmnsatopa Gauge of a signaling 1

3aCOPEHHOCTU BO3AYLLHO-
ro unbTpa

device of a contamina-

tion of the air filter

27



KATANOI

Jaueao a1y / ‘B4
aualnionhooxAeog J "oud

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

at

AP T T AT AT " o
P Aot w9y

Puc. 7 Bosayxoouucturesnb

Fig. 7 Air cleaner

28



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

Mos. O603Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2504-05-51 Bosgyxoouuctutens uuk-  Air cleaner cyclonic 1
JIOHHBbIN

2. 2002-05-41 Bosgyxoounctutens Air cleaner 1
3. Kopnyc Housing 1
4. T330.1109560-01 OnemeHT hunbTpyroLLNiA Filter element 2
5. Lan6a Washer 2
6. Lan6a Washer 2
7. anka Nut 1
8. T330.1109560-02 OnemeHT puneTpytowmn  Filter element 1
9. KpblLwka Cover 1
10. "anka-6apawek Nut-lambskin 1

29



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 8 YcTaHoBKa pegyKkTopa ¢ nonyxectkon mydqTon
Fig. 8 Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling

Puc. 8 YcTtaHOoBKa pegyKkTopa ¢ nonyxectkomn ydTon
Fig. 8 Assembly of reduction gear and semi-rigid coupling

30



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P2-1600000-1

Mos. O6o3HauyeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1602000-02-1* PenykTop npuBoga Haco-  Pump drive reduction 1

coB gear
2. 744P2-1600010-1 MydTa nonyxécrkas Semi-rigid coupling 1
3. 744P-1600011-1 Ownck Disk 1
4. 744P-1600012 MydTa Coupling 1
5. 744P2-1600005 Tpyba Pipe 1
6. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 2
7. 700.1724023-2 BonT 3axnmHom Clamping bolt 1
8. 700.0016016 Maney Pin 15
9. 700.0016017 AmopTusartop Shock 15
Absorber

10. 744P2-0017010-1 Tpy6onposog Pipe 1
1. 110-116-36 KonbLo Ring 1
12. 12x20-1,6 PykaB Hose 1 (1x0,7m)
13. 32x43-1,6 PykaB Hose 2 (2x0,12m)
14. 3M10x40 Bont Bolt 12
15. 744P2-1600006 lMpocTaBka Gasket 1

* [lns ucnonHenun ¢ apuratenem OM457LA

31



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

%

Jeab uononpal aAup dwnd 6 614
g0909%¢eH efoandu douiAfad ¢ "oud

32



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 9 PeaykTop npuBoga HacocoB

Fig. 9 Pump drive reduction gear

744P-1602000-02-1
744P-1602000-02*

Mos. O603HauYeHue H N Kon-Bo
Ref. N Designation anverosanne ame Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-1602010 KpblLwika Cover 1
2. 744P-1602020 Tpyb6a Pipe 1
3. 744P-1602030 Tpyb6onpoBop Pipe 1
4. 744P-1602040 KpblLuka Cover 1
5. 700.4202050 CanyH Breather 1
6. 700A.0016100-1 Pbivar Lever 1
7. 700A.1602110 MaTtpybok Branch pipe 1
9. 744P-1602011 CrakaH Sleeve 1
10. 744P-1602012 Ban-mydTa Shaft- coupling 1
11. 744P-1602013 MydTa Coupling 1
12. 744P-1602014 KpblLka Cover 1
13. 744P-1602015 MydTa HapyxHas Outside coupling 1
14. 744P-1602016 Ban Shaft 1
15. 744P-1602017 KonbLo Ring 2
16. 744P-1602018 MydTa BHYTpPEHHAS Inside coupling 1
17. 744P-1602019 KpblLuka Cover 1
18. 744P-1602022 MydTa Coupling 1
19. 744P-1602031 Mpoknagka Gasket 1
20. 744P-1602032-01 LecTtepHs Gear 1
21. 744P-1602033 dnaHey, Flange 1
22. 744P-1602034 Kpbiwka Cover 1
23. 744P-1602039 Banwuk Shaft 1
24, 700.3700011-1 Wap Ball 1
25. 700.1701248 Cyxapb Clutch 2
26. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
27. 700.1100039 BonT 3axknmHom Clamping bolt 3
28. 700A.1602011-4-02 Kaptep Case 1

700A.1602011-4-01* Kaptep Case 1
29. 700A.1602036 Mpoknagka Gasket 1
30. 700A.1602037 Mpoknagka Gasket 1
31. 700A.1602051 Bunka Fork 1
32. 700A.1602054-1 BTynka Bushing 2
33. 700A.1602059 MpyxunHa Spring 1
34. 700A.1602062 Mpoknagka Gasket 2
35. 700A.1602063-2 Mpoknagka Gasket 2
36. 700A.1602064-1 Mpoknagka Gasket 2
37. 744P-1602041-01 LLlecTepHs Gear 2
38. 700A.4614092-1 Mpoknagka Gasket 6
39. 702.1603107 CrakaH Sleeve 2

33



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor
1 2 5
40. 2256010-1600018 Mpoknagka Gasket 1
41. 2256010-1600021 CrakaH Sleeve 1
42. 744P-1600013 MydTa Coupling 1
43. 744P-1600014 Mydta Coupling 1
44, 744P-4600049 MpocTtaBka Gasket 1
45. 744P-4600051 Btynka Bushing 1
46. 744-1600022 Mpoknagka Gasket 1
47. 700A.1100057 BTynka Bushing 1
48. M8 "anka Nut 1
49. M10 anka Nut 35
50. M12 "anka Nut 8
51. M16x1,5 larka Nut 1

34



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

C25

C34

C35

C45

C55

C90

C105
C110

C80

C140
C215
016-020-25
063-073-58
070-076-36
2.1-85x100
2.1-110x135
207

308

118

122

M10
B8-100
M8x25
M10x22
M10x30
M12x60
12.18.90
HLLU50A-311
HLL100A-31

Konbuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
KonbLo
KonbLo
KonbLo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
MaHxeTa
MaHxeTa
MoawmnHnk
MogwunHuk
MogwunHuk
MogwunHuk
Pbim-6onT
Lapuk
Lnnnbka
LUnunbka
Lnunbka
LUnunnbka
Ckoba
Hacoc
Hacoc

* [Ins ucnonHenun c gpuratenem 8481.10

Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Ring
Collar
Collar
Bearing
Bearing
Bearing
Bearing
Eye-bolt
Ball
Stud
Stud
Stud
Stud
Cramp
Pump
Pump

_\AAmm%_\NN_\(,\)_\_\AAAAMNN_\_\_\_\MMAAA

35



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

/
2
21 (Aon. 3aMeHa Ha
TOOA.3400070-10)

1549 23

Puc. 10 YcTtaHOBKa KOpobku nepegay

Fig. 10 Gearbox assembly

Puc. 10 YcTtaHoBKa KOpobKku nepepay
Fig. 10 Gearbox assembly

36



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

BXxoauT B 744P2-0017000-2
744P-1700000-3

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
2. 700.1701275 Mpoknagka Gasket 1
3. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 11
4. 700.1719012-1 Pobluar Lever 1
5. 700.1724023-2 BonT 3axnmHom Clamping bolt 5
6. 700.1724045 BonT 3axnmHom Clamping bolt 5
7. 700.3429042-1 Mpoknagka Gasket 12
8. 700A.0017170 MaTtpy0bok Branch pipe 1
10. 700A.0017170 Matpybok Branch pipe 1
11. 700A.0017098-01 Mpoknagka Gasket 6 HaunO.
Kon.
12. 700A.0017098-02 Mpoknagka Gasket 4 HauO.
Kon.
13. 700A.0017105 Mpoknagka Gasket 1
14. 700A.0017106 Konnavok Cap 1
15. 700A.1100057-02 BTynka Bushing 1
16. 700A.1700120 Tpyba Pipe 1
17. 700A.1700026 Ckoba Cramp 2
18. 700A.1700072-03 Mpobka Plug 1
19. 700A.1724120-1 Tpy6onposog Pipe 1
20. 700A.1724160-3 Tpyb6a Pipe 1
21. 700A.3400070 nnun Pykas Hose 1
700A.3400070-10
22. 744-0017010 KpoHwTenH Bracket 1
23. 744-0017023 Tpyba Pipe 1
24, 744P-0017080 Tpyba Pipe 1
25. 744P-0017014 Tpyba Pipe 1
26. 744P-1700100-1 KpoHwTtenH Bracket 1
27. 744P-1702000 MexaHn3m nepekntoye- Gearshift mechanism 1
HW1A nepenad
28. 744P1-3400190 Pykas Dy20 Hose 1
29. 744P1-3400190-01 Pykas Dy20 Hose 1
30. 744P1-3400220 Pykas Hose 2
31. 744P2-0017310 Tpyba Pipe 1
32. 744P2-0017330-1 Tpyba Pipe 1
33. 2001.3843 Oatuuk TaxomeTpa Gauge of tachometer 1
34. 2256010-0017039 Mpoknaaka Gasket 8 Haunb kon.
35. 2256010-0017039-01 Mpoknagka Gasket 4 Haunb Kon.
36. 2256010-1700010-1 Pbiyar Lever 1

37



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

38

1 2 3 4 5
37. 2256010-1700020 PykosaTka Handle 1
38. 2256010-1700090-1 Tpy6onposog Pipe 1
39. 2256010-1700120-01 Tpyba Pipe 1
40. 2256010-1700130 Tpyba Pipe 1
41. 2256010-1700140 Tpyba Pipe 1
42. 2256010-1700021 Mpoknagka Gasket 1
43. 2256010-1716000 dunbTp kKOpoOKkKN Nepegad  Gearbox filter 1
44. 2256010-1748000-2 M'mapoakkyMynaTop Hydraulic accumulator 1
45. 2256010-3800012 Mpoknagka Gasket 1
46. AKCC-220M AmopTusartop Shock absorber (right) 2
47. AKCC-400M AmopTusartop Shock absorber (left) 2
48. MM359 Hatuuk gaBnexHus macna  Oil pressure gauge 1
49. 22.22.9,0 Ckoba Cramp 1
50. "Norma" 20-32 XOMYT YepBAYHbIN Clip 2



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

51. "Norma" 50-70
52. 16x25-1,6
53. 42x56,5-1,5

XOMyYT 4YepBSAYHbIN
Pykas
Pykas

Clip
Hose
Hose

4
0,1m
2x0,1m

39



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 11 YnpaBneHue nepekno4yeHmem nepegay
Fig. 11 Gear shift control

Puc. 11 YnpaBneHue nepeknovyeHmemM nepeagay
Fig. 11 Gear shift control

Bxoaut B 744P-0017000-1
40



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P-1700000-3

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-0017010 Mepanb Pedal 1
2. 2256010-0017040-1 Tara Tie-rod 1
3. 2256010-0017020 Tara Tie-rod 1
4. 2256010-0017035-1 MpyxuHa Spring 1
5. 744P-1700190-1 Pobluar Lever 1
6. 2256010-1700150 Pobluar Lever 1
7. 2256010-1700014 Mpwkmm Hold-down plate 1
8. 2256010-3500064 Haknagka Strap 1
9. 700.3700011-1 Wap Ball 1
10. 2256010-0017030 Pobluar Lever 1
11. 2256010-0017020 KpoHLTENH Bracket 1
12. 700.1108039-1 Pbluar Lever 1
13. 744P-0017030 KpoHwTenH Bracket 1
14. 744P-0017020 KpoHLUTENH Bracket 1
15. 2256010-0017060-2 Tara Tie-rod 1
16. 2256010-1700015 Bont Bolt 2
17. 744P-0017010 Banwuk Shaft 1
18. 744P-0017012 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
19. 10 MogwunnHuk Bearing 2

41



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 12 Kynuca kopobku nepenay
Fig. 12 Gearshift gate

42



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 12 Kynuca kopobku nepegayd

Fig. 12 Gearshift gate

744P-1717000-1

Mos. O6o03HauYeHune Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 744P-1717020-1 Pbivar Lever 1
2. 700A.1717010 Kopnyc Housing 1
3. 700.1717013-1 Banuk Shaft 1
4, 700A.1717060 Banuk Shaft 1
5. 700A.1717052-3 Kopnyc Housing 1
6. 022-028-36-1-3 Konbuo Ring 2
7. 700.1717058 MnaHka Strip 1
8. 700.1717059 BuHTt Screw 2
9. 26-10 3arnywika Stopper 2
10. b 12,7-100 LWapuk Ball 1
11. B 9,5-100 LWapwuk Ball 2
12. 700.1717037 MpyxuHa Spring 2
13. 12.65I.05 Lanta Washer 2
14. M12x25 bont Bolt 2
15. 5u8x12 Wrndpt Pin 2
16. 700.1717018-1 MpyxuHa Spring 1
17. 700.1717012-1 KpblLka Cover 1
18. 700.1717066 LLan6a Washer 1
19. 700.1717048-2 [anka Nut 1
20. 700.1717049 ManxeTa Collar 1

43



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 13 MexaHu3m nepekntoyeHus nepegad
Fig. 13 Gearshift mechanism

Puc. 13 MexaHu3m nepekxnoyeHus nepeaayd
Fig. 13 Gearshift mechanism

44



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

BXoauT B 744P-1700000-3

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700A.1702026-2 Mpoknagka Gasket 1
2. 700.1702022 MoBogok Carrier 2
3. B59,525-100 LWapuk Ball 1
4. 700A.1702035-1 Lanba Washer 1
5. 744P-1702036 Peika Rack 1
6. 700A.1702037-2 3awénka Latch 1
7. 700A.1702038-1 Ynop Stop 1
8. 744P-1702030 30M0THUK Slide valve 1
9. 744-1702012 Mpoknagka Gasket 1
10. 700A.1702049 MpyxuHa Spring 1
11. 700.1702040-1 Pbivar Lever 1
12. 700.1702022 MoBogok Carrier 1
13. 014-018-25-1-3 Konbuo Ring 2
14. 014-022-25-1-3 Konbuo Ring 1
15. 700A.1702035 LLanba Washer 1
16. 744P-1702011 Mvnb3a Liner 1
17. 744P-1702010 Kopnyc Housing 1
18. 744P-1702020 Kpbiwka Cover 1
19. 2256010-1702010-1 KpoHwTenH Bracket 1
20. 700.1704039-1 Mpoknagka Gasket 4
21. 700A.1702024 Mpobka Plug 4
22. 700A.1702028 30M0THUK Slide valve 3
23. 700A.1702032-3 30M0THUK Slide valve 1
24. 700A.1702045-2 Mpobka Plug 1
25. M8x30 bont Bolt 1
26. M10x25 bont Bolt 3
27. M10x30 bont Bolt 3
28. M8 anka Nut 1
29. M10 anka Nut 2
30. 8.65I.05 Lanta Washer 1
31. 10.65I.05 LLanta Washer 6
32. 2,5x16.016 WnnnHT Cotter pin 2
33. 4u8x8 WrndT Pin 1
34. 8u8x18 Wrndr Pin 2
35. 700A.1702048 Ynop Stop 1
36. 744P-1702044 Mnb3a Sleeve 1
37. 700.1702055 3arnyLka Stopper 1
38. 700.1702029 3arnywika Stopper 3

45



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 14 F'mppoakkymynsaTop
Fig. 14 Hydraulic accumulator

Puc. 14 T'mapoakkymynaTtop
Fig. 14 Hydraulic accumulator

BxoauT B 744P-1700000-3

MNos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaunmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5

46



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

NN eI N r PN O NDOAWN

2256010-1746010-2
2256010-1748016
700A.1700044
700A.1700044
700.1716105-2
700.1716107-2
018-022-25-1-3
020-025-30-1-3
100-110-58-1-3
2256010-1748014
2256010-1748036-1
700.1701413
2256010-1748029-2
3,2x28
700A.1700043-1
700A.1700053-2
700A.1700071-1
M20x1,5

M20x1,5

20.65I.05
3,2x28.016

Kopnyc
Mpobka
Mpy>xnMHa HapyxHas
MpyXunHa BHYTPEHHAS
MpyxunHa
KnanaH
KonbLo
KonbLo
KonbLo
Mvnb3a
Lok
Mpoknagka
Tapenka
WUnanHT
MopLeHb
Onopa
Tpyba
[anka
anka
Lanta
WnanHT

Housing
Plug
Spring outside
Spring internal
Spring
Valve
Ring

Ring

Ring
Liner
Rod
Gasket
Plate
Cotter pin
Piston
Support
Pipe

Nut

Nut
Washer
Cotter pin

JEE UL NG\ UL U UL\ U UL\ UEEL UL \J§ UL UL\ UL K UL U L UL (UL IS (. N

47



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

aseo ueab xoqleas G| "By
heYadau migodoy daidey G| "oud

Puc. 15 Kaptep kopo6ku nepepa4

Fig. 15 Gearbox gear case

BxoauT B 744P-1701000

Kon-Bo

O6o03HauyeHne

Mos.

Name

HanmeHoBaHue

Qnt.

Designation

Ref. N

48



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

1

2

3

4

5

1.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

34.
35.

37.
38.
39.
40.

— — —
RS0 NOU AW

2256010-1701035

2256010-1701010

700.1700015-1
700.1700016-1
700A.1701480-1
700A.1701425
700A.1701034-2
700.1701480-1
700.1701490
700.1701274
700.1701275
700.1701278
700.1701309-1
700.1701324-1
700.1701398
700.1701404-01
700.1701404-02
700.1701413-1
700.1701416
700.1701417
700.1701418
700.1700015-1
12M1

27M1
B520,638-60
10.65I.05
700A.1701426
700A.1701428
700A.1701750
700A.1701364
700A.1701217
700.1701308-1
M8x20

8.01.019
700.1724023-2
700.1100039
700.1701419
700.1701421
8.65I.05
M10x25

KapTep (HWKHAS nonosum-

Ha)

KapTep (BepxHsis nonosu-

Ha)

Mpoknagka
Mpoknagka
Tpyba

MpyxunHa
MpyxunHa

Tpyba

Tpyb6a
Pbim-ranka
Mpoknagka
BonT NPU3oHHBIN
Mpoknagka
ManxeTa
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
Kpbiwka
Konogka Topmosa
MopLueHb
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka
LWapuk

LLanba

Kopnyc knanaHa
Mpobka

KnanaH

Wrndpt

Wrndpt

BTynka

bont

LLan6a

BonT 3axumHomn
BonT 3axnmHomn
Wryuep

Bont

Lanta

Bont

Gear case (lower half)

Gear case (upper half)

Gasket
Gasket
Pipe
Spring
Spring
Pipe
Pipe
Eye nut
Gasket

Tight-fitting bolt

Gasket

Collar

Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Cover

Brake shoe
Piston
Gasket
Gasket
Gasket

Ball

Washer
Valve housing
Plug

Valve

Pin

Pin

Bushing

Bolt

Washer
Clamping bolt
Clamping bolt
Pipe union
Bolt

Washer

Bolt

1

_

ONONNCTOOW2R A a2 WN_2NNNg 2NN ON R AN

49



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor
1 2 5
41. 700.1701479 Mpobka Plug 1
42. M14x1,5x60 bonTt Bolt 14
43. M14x1,5 anka Nut 21
44, 14.65I.05 LLanba Washer 24
45. 700.1701135-1 KpbiLka Cover 2
46. M10 Manka Nut 10
47. 10.65I.05 LWanba Washer 32
48. M10x22 Lnunbka Stud 6
49, M10x20 bont Bolt 18
50. 700A.1701420 Kpbliwwka Cover 1
51. 700.1701363-1 LWnunbka Stud 7
52. 700A.1701363 Wnunbka Stud 1
53. 2256010-1700026 Matpy6ok Branch pipe 1
54. 2256010-1700016-1 Mpoknagka Gasket 1

50



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

51



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 16 Ban npuBoga Hacoca KI
Fig. 16 Gearbox pump drive shaft

Puc. 16 Ban npuBoga Hacoca Kl

Fig. 16 Gearbox pump drive shaft

52



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

BXxoauTt B 744P-1701000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701028-1 Btynka Bushing 1
2. 6-80201 AC-9 MoaWwnnHMK Bearing 1
3. 2256010-1701016-1 Banuk Shaft 1
4, 700A.1701061-1 Mpoknagka Gasket 1
5. 2256010-1701015 Kopnyc Housing 1
6. 201A MogwunHuk Bearing 1
7. 700.1605027 Mpoknagka Gasket 1
8. 700.1605028-1 Kpbiwwka Cover 1
9. 700.1605022 Wrndr Pin 1
10. 2256010-1701024 Ban Shaft 1
11. 700A.1701199 LLlecTepHs Gear 1
12. 208A MoawunHmk Bearing 5
13. B40 KonbLo Ring 3
14. 2256010-1701026 Brynka Bushing 1
15. 700.1701201 Kopnyc nogwmnHuka Case of the bearing 1
16. 2256010-1701029 Banwuk Shaft 1
17. B62 KonbLo Ring 2
18. 700.1701489-01 Mpoknagka Gasket 6 max
19. 107 MogwunnHuk Bearing 4
20. B20 Konbuo Ring 2
21. 700A.1700038-3 Banwuk Shaft 1
22. 700.1701491 BTynka Bushing 2
23. 700A.1701211 LLlecTepHs Gear 1
24, 700A.1701203 Kopnyc Housing
25. 700.1701219 Mpoknagka Gasket 3 max
26. 700.1701224 Mpoknagka Gasket 3 max
27. 700A.1701209 LLecTtepHs Gear 1
28. 700A.1701198-1 MydTa Coupling 1
29. 700.1701294-1 Cyxapb Clutch 2
30. 700A.1701360 Bunka Fork 1
31. 016-020-25-1-3 Konbuo Ring 2
32. 700.1701251-1 Mpoknagka Gasket 1
33. 700.1701249-2 KpblLka Cover 1
34. 700A.1701196-1 LllecTepHs Gear 1
35. 700A.1701469-03 Btynka Bushing 1
36. 308A MoawmnnHmK Bearing 1
37. 700A.1701493 CrakaH Sleeve 1
38. 8u8x18 Wrnept Pin 2
39. 2256010-1701039-1 LLecTtepHs Gear 1
40. 2256010-1701037 arka Nut 1

53



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor
1 2 5
41. 700A.1701197-1 MpyxunHa Spring 1
42. B8-100 LWapwuk Ball 2
43. B80 KonbLo Ring 3
44. B90 Konbuo Ring 2
45. 700A.1701195 Konbuo Ring 2

54



KATANOr

Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

(uonouy 1) yeys Buiaug L} B4
(Houmindd |) umnmAdea ueg /| "oud

55



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 17 Ban Begywui (I oprKLUnOH)
Fig. 17 Driving shaft (I friction)

BXoauT B 744-1701010
Mos. O6o03HayeHne HanmeHoBaHue Name Kon-Bo

56



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

700A.1701029
700A.1701033-1
700.1701428
700.1701062
700.1701324-1
700.1701361-6
700.1701399
700.1701408
700.1701458-1
700.1701459
B110

KornbLo npoMexyToyHoe
CrakaH

BuHT

Btynka

MarxeTa

KonbLo npomMexxyTo4yHoe
KonbLo ynnoTHuTensHoe
LWarn6a

KonbLo ynnotHutensHoe
KonbLo ynnotHutensHoe
Konbuo

Intermediate ring
Sleeve

Screw

Bushing

Collar
Intermediate ring
Packing ring
Washer

Packing ring
Packing ring
Ring

—_
(o]

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701060-2 [unck HaxknmHon Pressure disk 1
2. 700A.1701540-1 BapabaH npaBbin Right-hand drum 1
3. 700A.1701016-1 KonbLo Ring 1
4. 700A.1701018 Obonma Holder 1
5. 2256010-1701013 Wkus Pulley 1
6. 700.1701021-1 anka Nut 1
7. 700A.1701029-3 Brynka Bushing 1
8. 700A.1701034-2 MpyxunHa Spring 11
9. 700A.1701037 Ownck Disk 7
10. 700A.1701038-2 Ownck Disk 6
11. 700A.1701045-5 LecTtepHs Gear 1
12. 700A.1701055-3 bapabaH Drum 1
13. 700A.1701056-3 LectepHs Gear 1
14. 700A.1701057-1 Ownck npaBbin Right-hand disk 1
15. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
16. 700A.1701106 KonbLo Ring 1
17. 700A.1701114 Mpoknagka Gasket 1
18. 700A.1701324 ManxeTta Collar 2
19. 700A.1701367 dnaHeL Flange 1

20. 700A.1701368 Mpoknagka Gasket 1
21. 700A.1701497 KonbLo Ring 1
22, 700A.1701022-1 KonbLo Ring 1
23. 700A.1701023 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24, 700A.1701024-1 KonbLo Ring 1
25. 700A.1701027 Konbuo ynnotHuTeneHoe  Packing ring 1
26. 700A.1701028 Konbuo pacnopHoe Ring 1
27. 1
28. 1
29. 1
30. 1
31. 2
32. 1
33. 1
34. m
35. 1
36. 2
37. 1
38. 1

B125

Konbuo

Ring

57



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 3 5
39. B130 Konbuo Ring 1
40. 214A MoawunHmk Bearing 2
41. 2312KM MoawmnHmk Bearing 1
42. 6-12212KM MoawmnHnk Bearing 2
43. 700A.1701450 ManxxeTta 75x100x10 Collar 1

58



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

59



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 18 Ban Begywmi (Il u 1l pprKLNOHBI)
Fig. 18 Driving shaft (Il and Il friction)

Puc. 18 Ban Beaywmn (1 un Il ppukumnoHbI)
Fig. 18 Driving shaft (Il and Ill friction)

BXxoauT B 744-1701010
Mos. 0O603HauyeHne HanmeHoBaHue Name Kon-Bo

60



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701060-2 [unck HaxknmHon Pressure disk 2
2. 700A.1701130 Onopa cpegHsst Intermediate support 1
3. 700A.1701590 KpbiLka Cover 1
4. 700A.1701011-2 Ban segywmn Driving shaft 1
5. 700A.1701034-2 MpyxunHa Spring 11
6. 700A.1701037 Ounck Disk 6
7. 700A.1701038-2 Ownck Disk 5
8. 700A.1701520 BapabaH neBbin Left-hand drum 1
9. 700A.1701042-1 [uck neBbin Left-hand disk 1
10. 700A.1701059-2 bapabaH Drum 1
11. 700A.1701069-2 bapabaH Drum 1
12. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 2
13. 700A.1701366-1 KonbLo Ring 2
14. 700A.1701498 KonbLo Ring 1
15. 700A.1701498-1 Konbuo Ring 1
16. 700A.3422067 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 16
17. 700A.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
18. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
19. 700A.1701051 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 4
20. 700.1701062 Btynka Bushing 2
21. 700.1701324-2 ManxeTta Collar 4
22. 700.1701343 MpyxuHa Spring 2
23. 700A.1701458-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24. 700.1701459 Konbuo ynnotHuteneHoe  Packing ring 2
25. 53516K MogwunHuk Bearing 1
26. 700.1701710-02 MacnonpoBop Oil pipe 1
27. 700.1701710-01 MacnonpoBog Qil pipe 1
28. 1B80 KonbLo Ring 2
29. 3M6x55 bont Bolt 8
30. 700A.1701049-1 Ovck cpegHuii Disk middle 1
31. 700A.1701047-1 BapabaH cpegHun Drum middle 2

Puc. 19 Ban Beaywuu (IV ¢ppmKLNOH)
Fig. 19 Driving shaft (IV friction)

61



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 19 Ban Begywumn (IV copuKLMOH)
Fig. 19 Driving shaft (IV friction)

BXoguT B 744-1701010
Mos. O6o03HauyeHne HanmeHoBaHue Name Kon-Bo

62



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701020-1 Onopa nesasi Left-hand support 1
2. 700A.1701030 Ob6ovima nesas Left-hand holder 1
3. 700A.1701060-2 [nck HaXXnmHom Pressure disk 1
4. 700A.1701047-1 BapabaH cpegHun Drum middle 1
5. 700A.1701016-1 KonbLo Ring 1
6. 700.1701027 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
7. 700A.1701029-3 Btynka Bushing 1
8. 700A.1701031-5 LLectepHs Gear 1
9. 700A.1701034-2 MpyxunHa Spring 11
10. 700A.1701037 Ouck Disk 6
11. 700A.1701038-2 Ounck Disk 5
12. 700A.1701039-4 LecTtepHs Gear 1
13. 700A.1701041-4 bapabaH Drum 1
14. 700A.1701042-1 Ovck nesbin Left-hand disk 1
15. 700A.1701043-2 LLlecTepHs Gear 1
16. 700A.1701071 Mpoknagka Gasket 2
17. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
18. 700A.1701106 KonbLo Ring 1
19. 700A.1701319 dnaHeL Flange 1
20. 700A.1701324 MarxeTta Collar 2
21. 700.1701021-1 anka Nut 1
22. 700A.1701022-1 Konbuo Ring 1
23. 700A.1701023 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
24, 700A.1701024-1 Konbuo Ring 1
25. 700.1701026-5 BTynka pacnopHas Bushing 1
26. 700.1701028 KonbLo pacnopHoe Ring 1
27. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
28. 700.1701062 Btynka Bushing 1
29. 700.1701324-1 MarxeTta Collar 2
30. 700A.1701324-2 MarxeTta Collar 1
31. 700.1701399 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
32. 700.1701408 LLlanba Washer 16 max
33. 700.1701428 BuHT Screw 1
34. 700.1701458-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
35. 700.1701459 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
36. B110 KonbLo Ring 2
37. 1B180 Konbuo Ring 1
38. 700A.1701430 ManxeTa 75x100x10 Collar 1
39. 214A MoawmnHnk Bearing 2
40. 2312KM MoawunHmk Bearing 1
41. 6-12212KM MoawmnHmk Bearing 2
42. 700.1701029 KonbLo npomexxyToyHoe Intermediate ring 1
43. B125 Konbuo Ring 1

63



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

(S

Puc. 20 Ban npomMeXyTo4HbIN
Fig. 20 Intermediate shaft

Puc. 20 Ban npoMeXyTouUHbIN
Fig. 20 Intermediate shaft

BxoauT B 744P-1701000
Mos. O6o03HayeHne HanmeHoBaHue Name Kon-Bo

64



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701011 arka Nut 1
2. 2256010-1701012 anka Nut 1
3. 2256010-1701017-1 LecTtepHs Gear 1
4, 2256010-1701032-1 LLlecTepHs Gear 1
5. 700A.1701073 LlecTepHs Gear 1
6. 700A.1701076-1 LlecTepHs Gear 1
7. 700A.1701079-1 LLectepHs Gear 1
8. 700A.1701084 LLecTtepHs Gear 1
9. 700A.1701086 LLecTtepHs Gear 1
10. 700A.1701089-1 Obonma Holder 1
11. 700A.1701091-4 Kpbiwka Cover 1
12. 700A.1701092 Obonma Holder 1
13. 700A.1701093 Kpbiwka Cover 1
14. 2256010-1701103 Ban npomexyTouHbIN Intermediate shaft 1
15. 700A.1701107-1 Mpoknagka Gasket 2
16. 2256010-1701104 Brynka Bushing 2
17. 700.1701302-1 BTynka Bushing 1
18. 700.1701108-2 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.1701104-7 Brynka Bushing 1
20. 700A.4629029 MpyxunHa Spring 2
21. B65 KonbLo Ring 1
22. 6-313 MogwunHuk Bearing 1
23. 2312KM MogwunHuk Bearing 1
24. 92614M MogwunnHuk Bearing 1

=

g
9 £
£ §
C ©
i §
NN
g 9
o ic

65



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 21 Ban rpy3oBomn
Fig. 21 Load-carrying shaft

BxoauT B 744P-1701000
Mos. 0O6o03HayeHne HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

66



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1701011 anka Nut 1
2. 2256010-1701012 anka Nut 1
3. 2256010-1701018-2 LecTtepHs Gear 1
4, 2256010-1701019-1 LLlecTepHs Gear 1
5. 2256010-1701033-1 LlecTepHs Gear 1
6. 744P-1701041-1 Konbuo Ring 1
7. 2256010-1701042 LLectepHs Gear 1
8. 700A.1701074 LLecTtepHs Gear 1
9. 700A.1701094 O6orima Holder 1
10. 700A.1701097-1 MydTa Clutch 1
11. 700A.1701102-3 Ban rpysosoiu Load-carrying shaft 1
12. 700A.1701104-04 BTynka Bushing 1
13. 700A.1701168-02 Konbuo Ring 1
14. 700A.1701201-1 Brynka Bushing 1
15. 700A.1701395 BTynka Bushing 1
16. 700A.1701104-05 Brynka Bushing 1
17. 700A.1701477-1 KonbLo Ring 1
18. 700A.1701479-01 Konbuo Ring 1
19. 700A.1701479-02 Konbuo Ring 1

20. 700A.1701096 MydTa Clutch 1
21. 700.1701109-2 Mpoknagka Gasket 4
22. 700.1701486 BTynka Bushing 1
23. 700A.4629029 MpyxuHa Tapenb4aTtas Spring 2
24. B70 Konbuo Ring 1
25. B110 Konbuo Ring 1
26. B125 Konbuo Ring 2
27. B140 Konbuo Ring 1
28. 212 MoawmnHmk Bearing 2
29. 214A MoawmnHmnk Bearing 2
30. 412AK MoawmnHmnk Bearing 1
31. 2314KM MoawmnHnk Bearing 1
32. 36216 MoAWwnnHKK Bearing 2
33. 102316 MogwunHuk Bearing 1

67



KATANor

TpakTop "Kuposeu” K-744P2

yeys Bunnquysiq zz *Bi4
viI9aHholeeed reg gz -oud

farm ke —— —

68



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 22 Ban pa3gaTtoyHbii
Fig. 22 Distributing shaft

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1701492 larka Nut 2
2. 700.2302037-1 Konbuo ynnotHuteneHoe  Packing ring 2
3. 700A.1701160 dnaHey, Flange 2
4. 700A.1701156 KonbLo Ring 2
5. M12x25 bont Bolt 15
6. 12.65I Lanba Washer 15
7. 700.1701178 O6orima Holder 1
8. 700.1701179 Mpoknagka Gasket 1
9. 2.1.110x135-4 ManxeTta Collar 2
10. 2218K2 MoawmnHmnk Bearing 1
1. B160 KonbLo Ring 2
12. 700A.1701359 KonbLo Ring 1
13. 118 MogwunHuk Bearing 2
14. B140 Konbuo Ring 1
15. 700A.1701479-03 KonbLo Ring 1
16. 2256010-1701021-1 LLlecTepHs Gear 1
17. 700A.1701169 MydTa Clutch 1
18. 700.1701401 MpyxunHa Spring 6
19. 700.1701293 dukcaTop Lock 6
20. 700.1701171-1 MydTa Clutch 1
21. 120 MoawmnHnk Bearing 2
22. B150 Konbuo Ring 1
23. 700A.1701479-04 KonbLo Ring 1
24, 2256010-1701043-1 LecTtepHs Gear 1
25. 2256010-1701027 KonbLo Ring 1
26. 2256010-1701031 Ban pasgaTouHbi Distributing shaft 1
27. 943/50 MoaLwmnHnK Bearing 1
28. 700.1701159-1 Brynka Bushing 1
29. 700.1701328-1 O6orima Holder 1
30. 700.1701488 KonbLo cTonopHoe Ring 1
31. M12x30 bont Bolt 8
32. 6-220A MoAwmnnHMK Bearing 1
33. B180 KonbLo Ring 1
34. 2256010-1701025 Monykonbuo Half-ring 2
35. 700.1701174-2 MydTa 3ybuyaTas nepe- Moveable gear clutch 1
OBWXKHas
36. 700A.1701145 Ban Shaft 1
37. 218A MogwunHuk Bearing 1
38. 700.1701313 Mpoknagka Gasket 1
39. 8u8x18 Wrndpt Pin 2
40. 700A.1701147-2 Kpbiwka Cover 1

69



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 23 Mpueop ynpaBneHust MydTamu rpy3oBoro Bana
Fig. 23 Load-carrying shaft couplings control drive

Puc. 23 lNMpuBoa ynpasneHnsa mydTamu rpy3oBoro Bana
Fig. 23 Load-carrying shaft couplings control drive

70



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

BXxoauT B 744P-0017000-2

Mos. O6Go3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 700.1717012-1 KpbiLka Cover 1
2. 700.1717018-1 MpyxunHa Spring 1
3. 700.1717035 Pyuyka wapoBas Handle 1
4, 700.1717048-2 [anka Nut 1
5. 700.1717049 MaHxeTa Collar 1
6. 700.1719049 Cyxapb Clutch 2
7. 700.1719051 anka Nut 2
8. 744P-1719200-1 Pbivar Lever 1
9. 744P-1719280 Pbiyar Lever 1
10. 744P-1719290 Pbiyar Lever 1
11. 744P-1719320 Yawa Cup 1
12. 744P-1719044 Konbuo Ring 1
13. 744P-1719045 Cronka Rack 1
14. 744P-1719046 Btynka Bushing 1
15. 744P-1719047 LLanba Washer 3
16. M10x25 bont Bolt 5
17. M12 anka Nut 2
18. 10.65I.05 Lanta Washer 5
19. 12.65I.05 Lanta Washer 2
20. 5u8x12 Wrndpt Pin 2

Puc. 23-1 NpuBoa ynpaBneHns mycdTtamm rpy3oBoro Bana
Fig. 23-1 Load-carrying shaft couplings control drive

—_



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 23-1 NpuBoa ynpaBneHua mycdtamu rpysosoro sana
Fig. 23-1 Load-carrying shaft couplings control drive

BxoauT B 744P-1701000
Mos. O6o03HauyeHne HanmeHoBaHue Name Kon-Bo

72



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 5
1. 700.1701298-2 KonbLo Ring 1
2. 2256010-1700050 Pbiyar Lever 1
3. 700.1701297 BTynka Bushing 1
4, 018-022-25-1-3 KonbLo Ring 1
5. 700A.1701129 Banuk Shaft 1
6. 700.1701298-1 Konbuo Ring 1
7. 2256010-1700040 Pobluar Lever 1
8. 700.1701296 Btynka Bushing 1
9. 700.1701244-1 Ban Shaft 1

10. B20 KonbLo Ring 1
1. 030-038-46-1-3 KonbLo Ring 1
12. 700.1701220 Kopnyc Housing 1
13. 700.1701133-1 Mpoknagka Gasket 1
14. 700.1701144-2 Bunka Fork 1
15. 700.1701230 Pbivar Lever 1
16. 700A.1701243 CekTop Sector 1
17. 700.1701332 Mpobka Plug 2
18. OT 28x34x2 Mpoknagka Gasket 2
19. 700.1701343 MpyxunHa Spring 2
20. 700.1701353 dukcaTop Lock 1
21. 700.1701483 Banwuk Shaft 1
22. 700.1701345-1 dukcaTop Lock 1
23. 700.1701482 KnuH Wedge 1
24, 700.1701495 Banuk-penka Shaft 1
25. 700.1701143-2 Bunka Fork 1

73



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

3638 33 34 255326445637 |

%
27

10

Puc. 24 MNMpusop ynpaBneHust MycdTamu pasgaToyHoro Bana
Fig. 24 Distribution shaft coupling control drive

Puc. 24 MNMpusop ynpaBneHusa MmydTaMmu pa3gaTtoyHoro Bana
Fig. 24 Distribution shaft couplings control drive

744P-1701000
BxoauT B 744P-0017000-3
Mos. 0O6o03HauyeHne HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

74



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1701072-1 Bunka Fork 1
2. 700.1701118 KpblLka Cover 2
3. 700.1701231 Banwuk Shaft 2
4, 700.1701233-1 Mpoknagka Gasket 2
5. 700.1701236 MnaHka Strip 6

Hanbon.
Kon.
6. 700.1701241 Larn6a Washer 2
7. 700.1701252-1 KpoHwTenH Bracket 2
8. 700.1701253-1 Kopnyc Housing 1
9. 700.1701254 Mpoknagka Gasket 2
10. 700.1701294-1 Cyxapb Block 2
11. 700.1701297 Btynka Bushing 2
12. 700.1701299-2 Bunka Fork 1
13. 700.1701312 Manev Pin 1
14. 700.1701338 Pobluar Lever 1
15. 700.1701357 BWHT ycTaHOBOYHbIN Screw adjusting 1
16. 700.1701415 Kopnyc Housing 1
17. 700.1717035 Pyuka wapoBas Handle 2
18. 700A.1405021-02 Mpobka Plug 1
19. 700A.1701481-1 Mpoknagka Gasket 8
20. 700A.1719050-3 Tara Tie-rod 1
21. 700A.1719330 Tara Tie-rod 1
22. 700A.1719720 HakoHe4HuK Tip 2
23. 700A.1719049 Cyxapb Block 4
24, 700A.1719051 anka Nut 4
25. 744P-0017012 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 2
26. 744P-0017016 Onopa Support 1
27. 744P-1719130-1 MocTuk Shaft 1
28. 744P-1719140 Tara Tie-rod 1
29. 744P-1719160-2 Pobluar Lever 1
30. 744P-1719170-2 Pobluar Lever 1
31. 744P-1719180 Pbluar Lever 1
32. 744P-1719190 Pbiyar Lever 1
33. 744P-1719230-1 Pbiyar Lever 1
34. 744P-1719240-1 Pbivar Lever 1
35. 744P-1719250 Tara Tie-rod 1
36. 744P-1719021 Crovika Rack 1
37. 744P-1719022-2 Crovika Rack 1
38. 744P-1719048 Onopa Support 1

75



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

76

1 2 5
39. 2256010-1701068-1 Btynka Bushing 2
40. 2256010-1701069-1 Ban Shaft 2
41. M8x16 bont Bolt 8
42. M10x20 bont Bolt 8
43. M10x25 bont Bolt 4
44, M10x30 bont Bolt 2
45, 3M10x30 Bont Bolt 2
46. M10x40 bonTt Bolt 4
47. M10x45 Bont Bolt 2
48. M10x70 Bbont Bolt 8
49. M10 anka Nut 6
50. M14 Manka Nut 2
51. 016-020-25-1-3 Konbuo Ring 4
52. 2.3.45.L16 MacneHka Oilcan 2
53. 10 MNogwunHuk Bearing 2
54. 10M1 Mpoknagka Gasket 1
55. 8.65I LLanba Washer 16
56. 10.65I LLan6a Washer 16



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

77



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

a|xe Buisianay Gz 'bi4
efox oJaHIee 990 GZ "ouUd

78



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 25 Ocb 3agHero xopa

Fig. 25 Reversing axle

BxoauT B 744P-1701000

Mos. O6o03HauYeHune Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.1700018-2 Mpoknagka Gasket 1
2. 700A.1701119-1 Kpbiwka Cover 1
3. 12.65I.05 LLanta Washer 4
4, M12x25 bont Bolt 4
5. 700A.1701138-2 Ocb Axle 1
6. 700.1701195 KonbLo Ring 1
7. 12309KM MoawmnnHmk Bearing 2
8. 2765010-1701075 LlecTepHs Gear 1
9. B100 KonbLo Ring 1
10. 700A.1701141-1 Konbuo Ring 1

79



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 26 NMoagoH KOpobKM nepegay ¢ HACOCOM
Fig. 26 Gearbox pump pan

80



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 26 NoapnoH kopobOkM nepenay ¢ HaCocom

Fig. 26 Gearbox pump pan

BxoauT B 744P-1700000-3

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.1704030 MacnosabopHuk Oil intake 1
2. 700A.1704013 Mpoknagka Gasket 1
3. 700A.1704014 Mpoknagka Gasket 1
4. 700A.1704015 Mpoknagka Gasket 1
5. 700A.1704016 Mpoknagka Gasket 1
6. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 4
7. HMLLU-25 Hacoc Pump 1
HMLL-25Y
HMLLU-25T
8. 700A.1704010 MNopooH Pan 1
9. 700A.1704040 Tpybonposog Pipe 1
10. 700A.1704050 MpocTaBka Gasket 1
11. 700A.1704070-1 Mpobka Plug 1
12. 700A.1704012 Mnuta Plate 1
13. 700A.1704027 YronbHWK NOBOPOTHbIN Turning elbow 1
14. 700.1704033 BonT 3axknmHom Clamping bolt 1
15. 700A.1700093 MnacTtuHa Plate 1
16. 700A.1700092 MnacTtuHa Plate 1
17. 700.1724023-2 Bont 3axnmHon Clamping bolt 1
18. 700.3422042-1 Mpoknagka Gasket 1
19. M10x20 Bont Hexagon bolt 2
20. M12x110 bont Bolt 3
21. M12x65 bont Bolt 1
22. M8x20 bont Bolt 6
23. 8.01.019 Lan6a Washer 6
24, 10.65I.05 Lanba Spring washer 2
25. 12.65I.05 Lanba Spring washer 4
26. M10x40 Wnunbka Stud 1

81



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

._
1
|
I
]
|
|
!

Jd

Puc. 27 ®unbTp KOPOOKM Nnepenay

Fig. 27 Gearbox filter

82



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 27 ®unbTp KOPOOKM Nnepenay

Fig. 27 Gearbox filter

BxoauT B 744P-1700000-3

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-1716030-1 OcHoBaHue Base plate 1
2. 2256010-1716017 KnanaH Valve 1
3. 2256010-1716033 MpyxunHa Spring 1
4. 2256010-1716034 MpyxunHa Spring 1
5. 2256010-1716036 Lan6a Washer 1
6. 700.1716170 Cekumsa dmnbTtpa B cbope  Section of the filter as- 23 max
sembly
7. 700.1716077-1 BTynka Bushing 2
8. 700.1701413 Mpoknagka Gasket 1
9. 700.3422042 Mpoknagka Gasket 1
10. 026-032-36-1-2 KonbLo Ring 1
11. 115-125-58-1-3 Konbuo Ring 1
12. 2256010-1716011 anka Nut 1
13. 2256010-1716010 Kopnyc Housing 1
14. 2256010-1716020-2 CrakaH Sleeve 1
15. 700A.1700072-03 Mpobka Plug 1
16. M5 anka Nut 1
17. 2256010-1716035 KoHTakT Contact 1
18. 2256010-1716015 LWTok Rod 1
19. 2256010-1716031 Mpobka Plug 1
20. 2256010-1716016 BTynka Bushing 1
21. 2256010-1748034 BTynka Bushing 1
22. 700A.1716083-01 3arnywka Stopper 1

83



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

"
©
I
I
1]
=8
[}
©
=
©
T
1]
=
[
Q.
("]
c
0
N
S
=
o

Fig. 28 Cardan drive

84



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 28 MNMepepnaya kapaaHHas

Fig. 28 Cardan drive

744P1-2200000

Mos. O6o03HauYeHune Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-2201000-1 Ban kapaaHHbI 3agHero Rear axle cardan shaft 1
MocTa
2. 462390 Ban kapgaHHbIi nepegHe-  Front axle cardan shaft 1
ro mocta (CepmaHus) (Germany)
3. 2256010-2220000 Onopa npomexyToyHas Intermediate support 1
4. 701.2208000-2 Ban kappaHHbIn nepea- Front cardan shaft 1
HUN
5. 2256010-2204000 Ban kapgaHHbIi 3agHUIA Rear cardan shaft 1
6. 2256010-2200011 Mpwxnm Hold-down plate 3
7 2256010-2200012 MnaHka cTonopHas Stop strip 3
8. 700.2200014 bont Bolt 50
9. 700.2200013 bont Bolt 8
10. M12x40 BbonTt Bolt 6
11. 2256010-2200013 dnaHey Flange 1

85



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 29 Ban kapaaHHbIM nepegHuin
Fig. 29 Front cardan shaft

86



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 29 Ban kapaaHHbIM nepegHuin

Fig. 29 Front cardan shaft

BxoauT B 744P1-2200000

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 701.2208012-1 Bunka aBOMHOro WapHu- Fork 1
pa
2. 701.2208013 KpecTtoBuHa Cross 2
3. 700.2208036-1 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas
4. 700.2208036-2 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas
5. 700.2208036-3 MnactnHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas
6. 700A.2208013-1 dnaHen Flange 2
7. 200-2201040 KpblLka Cover 8
8. 200-2201041 MnactuHa Plate 8
9. 864341 Mpo6ka Kr 1/8" Plug 2
10. M8x16 bont Bolt 16
10. 804707K4C10 MoawunHmk Bearing 8
s
=
I
o
8
s §
3 <
E ()
=
S ©
a3
c ®©
X 0O
| =S
3 &
%3
¢ o
o L

87



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 30 Ban kapaaHHbIM 3agHUA
Fig. 30 Rear cardan shaft

BxoauT B 744P1-2200000
88



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 700.2201011-1 dnaHew-BUIIKa Fork-flange 2

2. 700A.2204013 3arnywka Stopper 1

3. 700.2204012 Bunka Fork 1

4, 700.2201070 O6orima B cbope Holder assembly 8

5. 700.2201012-2 KpecTtoBuHa Cross 2

6. 700.2201013 KpbiLwka Cover 8

7. 700.2201026-1 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

8. 700.2201026-2 MnacTtnHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

9. 700.2201026-3 MnactnHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

10. 700.2201034 MnacTtnHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

11. 700.2201051 KpblLLka Cover 4

12. 700.2201053 MnaHka Strip 8

13. 700.2201057 KonbLo Packing ring 8

14. 700.2201061 bont Bolt 16

15. 804709K5 MogwunnHuk Bearing 8

16. 701.22.08.010-P KpectoBuHa ¢ nogwunHmn-  Cross and bearings 1 komnn.
Kamm

17. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

Puc. 31 Ban kapaaHHbIV 3agHero MocTta

Fig. 31 Rear axle cardan shaft

89



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 31 Ban KapAaHHbIW 3agHero MocTta
Fig. 31 Rear axle cardan shaft

90



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

BXoauT B 744P1-2200000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 2256010-2201020 Ban Shaft 1

2. 700.2201070 O6orima Holder 8

3. 700.2201011-1 dnaHeu-Burka Fork-flange 1

4, 700.2201012-2 KpecToBuHa kapaaHHOro Cross of cardan shaft 2
Bana

5. 700.2201013 Kpbliwka Cover 8

6. 700.2201026-1 MnacTtnHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

7. 700.2201026-2 MnacTtuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

8. 700.2201026-3 MnactuHa 6anaHcupo- Balance plate 8
BOYHas

9. 700.2201051 KpbiLwka Cover 4

10. 700.2201053 MnaHka Strip 8

11. 700.2201057 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 8

12. 700A.2204020 Bunka Fork 1

13. 700A.2204013 3arnywka Stopper 1

14. 804709K5 MoawunHmk Bearing 8

15. 701.22.08.010-P KpectoBuHa ¢ nogwmnHu-  Cross and bearings 1 komnn.
Kamm

16. 700.2201034 MnacTtuHa Plate 8

17. 700.2201061 bont Bolt 16

18. Kr 1/8" Mpobka Plug 2

Puc. 32 Onopa npomexyToyHas
Fig. 32 Intermediate support

91



KATANOI

' K-744P2

Tpaktop "Kuposeud'

92



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 32 Onopa npomexyTo4Has
Fig. 32 Intermediate support

2256010-2200000

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. M6x12 Bont Bolt 7
2.  6.65M.05 Waii6a Washer 9
3. 700A. 2213018-1 KonbLo Ring 2
4, 700A. 2213014 KonbLo Ring 2
5. M10x30 Bont Bolt 16
6. 10.65I.05 Lan6a Washer 16
7. 700A. 2213017 Kpbiwka Cover 1
8. 700A. 2213015 Mpoknaaka Gasket 2
9. 2,1-85x110-3 MaHxeTa Collar 2
10.  700A. 2220030 Kpbiwka Cover 1
11.  2C90 KonbLo Ring 1
12. 218 MoaWwnnHuMK Bearing 2
13.  2256010-2220015 Ban Shaft 1
14.  2256010-2220019 Btynka Bushing 1
15. M6x16 BonT Bolt 2
16. 2256010-2220014 Kpbiwka Cover 1
17. 2256010-3800021 KpoHLwTernH Bracket 1
18. 2256010-2220030 Kpbliwka Cover 1
19. 2256010-2220010 Kopnyc Housing 1
20. 2256010-3800022 Mpoknagka Gasket 4
21. 11.3843-Y-XI [atumk ckopocTn Gauge of speed 1

93



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Bundg ¢g b1
eyos8aol] ¢¢ "omd

94



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 33 NoaBecka

Fig. 33 Spring
744-2900000
Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 701M-2902012-02 Peccopa Spring 2
2. 2256010-2900030-1 Yuwko Eye 2
2a. 2256010-2900031-1 Yuwko Eye 2
3. 2256010-2900046 Brynka Bushing 4
4. M20x1,5x90 Bont Bolt 2
5. M16x110 bonTt Bolt 4
6. 700A.2800021 KruH Wedge 2
7. 2256010-2900016-1 Ocb Axle 2
8. 2256010-2900022 CtpemsHka U-bolt 2
9. 2256010-2900023 Haknagka Strap 2
10. 2256010-2900033-2 Bydep Buffer 2
11. 2256010-2900022-01 CTtpemsiHka U-bolt 2
12. B34 KonbLo Ring 4
13. 2256010-2900039-1 Cepbra Clevis 4
14. 2256010-2900012-2 Ynop Stop 2
15. 2256010-2900038 Ocb Axle 2
16. 2256010-2900018 Ocb Axle 2
17. 2256010-2900038-01 Ocb Axle 2
18. 2256010-2900044-1 MpocTtaBeka Gasket 2
19. 700A.0023014-03 CtpemsHka U-bolt 2
20. 2256010-2900022-02 CtpemsHka U-bolt 2
21. 2256010-2900020-2 KpoHLUTEnH Bracket 2
22. 700A.0023082 LWarn6a Washer 16
23. M27 [anka Nut 16
24, 744-2900011 LWarn6a Washer 6
25. 3M16 bont Bolt 4
26. 2256010-2900050-1 KpoHwTenH Bracket 2
27. 2256010-2900036 Ocb Axle 2
28. A1-225/475.29050006I4 AmopTun3aTop Shock absorber 2
29. 2256010-2900019 Ocb amopTmM3aTopa Axle shock absorber 2
30. 2256010-2900042 Haknagka Strap 2
31. M14x1,5x35 Bbont Bolt 6
32. 14.65I.05 LWanba Washer 6
33. 3M16x1,5x40 bont Bolt 4
34. 16.01.019 LWarn6a Washer 4
35. M20 [anka Nut 2
36. 20.65I.05 Lanba Washer 2
37. M16 anka Nut 4
38. 16.65I.05 Lanba Washer 2
39. M16x1,5x40 bont Bolt 8
40. 16.65I.05 Lan6a Washer 12

95



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

96

1 2 5
41. M20 anka Nut 2
42. 20.01.019 LWanba Washer 4
43. 4x40 WnnuHT Cotter pin 2
44, 22.01.019 LWanba Washer 4
45, 63x50 WnnuHT Cotter pin 2
46. 2.3.45.U6 MacneHka Oilcan 2
47. 30.01.019 LWan6a Washer 2
48. 700A.0023045-2 WrndpT Pin 2



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

97



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

a|xe Buiauq ¢ *Bi4
unmAraa Loo| € "ond

98



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 34 MocT Beaywmn
Fig. 34 Driving axle

744P1-2300000-1

Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2765020-2300060 Konopgka Topmo3Hasi Block brake top 2
BEPXHSA
2765020-2300060 Konopgka Topmo3sHast HUx-  Block brake bottom 2
HSS

2. 744P1-2300020-1-01 Boguno Carrier 2
3. 700A.2300017 Ocb catennuta Axle 6
4. 700.2300035 MpyxuHa Spring 4
5. 2765020-2300010 Koxxyx Case 2
6. 2765020-2300011-1 BTynka Bushing 2
7. 2765020-2300012 Monyocsk Half-axle 2
8. 700A.2300013 Kpbiwka Cover 2
9. 700A.2300018 Kynak nesbin Left-hand knuckle 1
700A.2300019 Kynak npasbii Right-hand knuckle 1

10. 700A.2300032 Carennut Planet gear 6
11. 700A.2300117 Kosbipek Sun visor 2
12. 700A.2300118 Kosbipek Sun visor 2
13. 700.2300100 ManxeTta Collar 2
14. 700.2300190 ManxeTta Collar 2
15. 700.2300015 BbapabaH TopMmo3HoM Brake drum 2
16. 700.2300016 Ocb Axle 4
17. 700.2300017 Mpoknagka Gasket 2
18. 700.2300024-1 LecTtepHs BeHeYHasd Crown gear 2
19. 700.2300025-1 lMnaHka ctonopHas Retaining plate 2
20. 700.2300026 larka Nut 2
21. 700.2300027 LLlecTtepHs conHeyvHasn Gear 2
22. 700.2300031-2 KonbLo Ring 6
23. 700.2300031-3 KonbLo Ring 2
24, 700.2300031-5 KonbLo Ring 2
25. 2765020-2300013 Mpoknagka Gasket 2
26. 700.2300065-1 LlecTepHsa YepBsaYyHas Worm gear 2
27. 700.2300066 Ocb yepBsika Worm axle 2
28. 700.2300067 UepBssk Worm 2
29. 700.2300069-2 MpyxuHa Spring 2
30. 700A.2300025 Kpbiwka Cover 6
31. 700.2300081 Haknapgka Strap 8
32. 700A.2300026 Mpoknagka Gasket 6
33. 744P1-2300012-2 Crynuua Hub 2
34. 700.2300125 KonbLo Npy>XuHHOE Ring 2
35. Tun 30 Kamepa Topmo3sHasi Brake chamber *

99



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 5
36. 150-160-58-1-3 Konbuo Ring 2
37. 209 MoawunHmk Bearing 2
38. 12312KM MoawmnHmk Bearing 12
39. 321300 MoawmnHnk Bearing 2
40. 2234K MoaWwnnHMK Bearing 2
41. 130 MoawmnHnk Bearing 2
42. 744P1-2300011-2 Boauno Carrier 2
43. 700A.2300016 Onopa Support 2
44, 700A.2300027 dukcatop Lock 6
45. 700A.2300110 MaHxeTa Collar 2
46. 700.2300121-01 Mpoknagka Gasket 7 max
47. 700.2300121-02 Mpoknagka Gasket 9 max

100



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

45, 700.2300121-03
46. 700.2300200
47. 700.2300210
48. 700.2300050-1
49. 700.2300082
50. 744P1-2300015
51. 744P1-2300013-1
52. 700A.2300021
53. 700A.2300022
54. 744P-2300011
55. 700.2300028-3
56. 700A.2300029
700A.2300029-01
57. 700.2300021
58. 700.2300064-1
59. 700.2300068-1
60. 700F.2300014-1
61. 744P1-2300014-1
62. M22x1,5x65

63. Tun 24/24

Mpoknagka
KpoHLWTenH nesbiv
KpoHLWTENH npasbIi
CynnopT TopmMo3a
Cyxapb

KonbLo

Wnunbka

Wrndpt

KpbiLwka

Mpobka

Kpbiwka
Mpoknagka
Mpoknagka

Btynka pacnopHas
Pobluar Topmosa
KpblLuka

Btynka

anka

Wnunbka

Kamepa TopmosHas

Gasket

Left bracket
Right bracket
Brake support
Block

Ring

Stud

Pin

Cover

Plug

Cover
Gasket
Gasket
Bushing
Brake lever
Cover
Bushing

Nut

Stud

Brake chamber

7 max

MNNOOENAN 2

* Ha mocTt 744P1-2300000-1 (NOAMOTOPHBIN) YyCTaHABVBAKTCA KaMepbl TOPMO3Hble Tun 24/24 — 2

T.

Ha mocTt 744P1-2300000-1-02 (rpy30BOI) yCTaHaBNMBAKOTCA Kamepbl TOPMO3HbIE TN 24/24 — 1 wT.;

™mn 30 — 1 Wwr.

101



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

[enualapip Yysm aAup urepy g€ "Bi4
woureunHadacddpur o enetifodau seHaeL | G¢ "oud

102



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 35 NmaBHas nepeaaya ¢ auddepeHumnanom
Fig. 35 Main drive with differential

2765020-2302000

Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700A.2302050-1 dnaHey, Flange 1
2. 700.2302040-2 MonymydTa Half-coupling 2
3. 2765020-2302013 MydTa BeayLwias Conducting coupling 1
4. 700.2302017-1 Brynka Bushing 2
5. 700.2302021-2 Konbuo mydpThl Begywenn  Ring of driven coupling 1
6. 700.2302022-2 Kornbuo nonymydThl Be- Ring of half-coupling 2
Jomomn
7. 700.2302023 Crynuua Hub 2
8. 700.2302024 KonbLo Ring 2
9. 700.2302025 KonbLo Npy>XuHHOE Ring 1
10. 700.2302026 BTynka pacnopHas Bushing 1
11. 700.2302028 MpyxuHa Spring 2
12. 700.2302031-2 LLinoHka Key 1
13. 700.2302033-1 Mpoknagka Gasket 1 max
14. 700.2302033-2 Mpoknagka Gasket 9 max
15. 700.2302034-1 Mpoknagka Gasket 5 max
16. 700.2302034-2 Mpoknagka Gasket 5 max
17. 700.2302037-1 Konbuo ynnotHutensHoe  Packing ring 1
18. 700.2302047-1 ["anka konbLeBasi Nut 1
19. 195-200-36-1-3 KonbLo Ring 1
20. 2.1-110x135-3 ManxeTta Collar 1
21. 20-97520 MogwunnHuk Bearing 2
22. 102313M MogwunHuk Bearing 1
23. 122 MoawmnHnk Bearing 1
24, 700.2302042-3 LlecTepHs KoHWYeckas Driven bevel gear 1
Begomas
25. 700.2302029 O6orima Holder 2
26. 700.2302032 CrakaH Sleeve 1
27. 700.2302043 BUWHT cTOnOpHbIN Screw 2
28. 700.2302044-1 LWanba otrubHas Washer 2
29. 700.2302045 "arika konbLeBas Nut 2
30. 700.2302046 KonbLo cTonopHoe Ring 1
31. 700.2302048-1 CrakaH Sleeve 1
32. 700.2302051 lMnaHka ctonopHas Retaining plate 8
33. 700.2302062 larka Nut 1
34. 700.4202050 CanyH Breather 1
35. 700A.2302035-1 Kpbiwka Cover 1
36. 700A.2302036 MacnooTpaxartenb Oil reflection 1
37. 700A.2302041 LLlecTepHs Gear 1

103



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 5
38. 700A.2302049 Wrndpt Pin 8
39. 700A.2302061 LLlanba Washer 1
40. 700A.2302037 Mpobka Plug 1
41. 2765020-2302011 Kaptep Gear 1
42. 2765020-2302012 BcTaBka Insertion 1
43. 2765020-2302020 Crynuua Hud 1
44, 2765020-2302030 Yawa Cup 1
45, 2765020-2302014 Bont Bolt 8
46. 2765020-2302052 Mpoknagka Gasket 1
47. MB20 LLanba Washer 1

104



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

105



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

106

\\\\\\ \ &j

)]
™

Puc. 36 Cxema rugpaBnmyecKkom CUCTEMbI YNpaBneHUA NOBOPOTOM
Fig. 36 Circuit of hydraulic system steering control

14

11

Puc. 36 Cxema ruapaBnmyeckom CUCTEMbI yripaBfieHUsSi MOBOPOTOM

Fig. 36 Circuit of hydraulic system steering control



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

703MA-3400000

Mos. O603HayeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. OSPBX 500LS 150- Hacoc-go3satop Pump 1
1086 "Danfoss"

2. 744P2-3401010 PyneBas KonoHka Steering column 1

3. 744P1-3400230 Pykas Dy10 Hose 1

4. 744P1-3400230-01 Pykas Dy10 Hose 5

5. 744P1-3400220-06 Pykae Dy20 Hose 1

6. 65x77,5-0,3 Pykas Hose 0,12 m
7. 700A.4614000-3 Mapobak Hydraulic tank 1

8. 42x55-1,6 Pykas Hose 0,24 m
9. 744P1-3400220-02 Pykas Dy20 Hose 1
10. 744P1-3400220-03 Pykae Dy20 Hose 1
11. 744P1-3400270 Pykas Dy16 Hose 4
12. 744P-3429001 Bont Bolt 4
13. 030-034-25-1-3 KonbLo Ring 8
14. H700A.3429000 Mmopoumnuuap Cylinder 2
15. 744P-4600250-2 Pykas Dy20 Hose 1
16. OSQA4 Ycunutens notoka "OaH-  Flow amplifier "Danfoss” 1

¢occ”

17. 744P-4600250-2-02 Pykas Dy20 Hose 1
18. SPM302B6FV11B4DVES  ®unbTp HamnopHbIn * Filter 1
19. 744P2-3400120 Pykae Dy20 Hose 1
20. 50x61,5-1,5 Pykas Hose 0,12 m
21. 744P1-3406000 PerynaTtop pacxona Charge regulator 1
22. HLU100A-3J1 Hacoc Pump 1
23. 744P1-3400190 Pykae Dy20 Hose 2
24. 050-056-36-1-3 KonbLo Ring 1
25. 700A.1700071 Mpoknagka Gasket 1
26. 744P1-3400220 Pykas Dy20 Hose 2
27. C34 Konbuo Ring 1
28. C45 Konbuo Ring 1
29. 744P1-3404000-1 PaguwaTop macnsiHbiv Oil radiator 1
30. 744P-1600013 MydTa Coupling 1
31. 700A.1602064-1 Mpoknagka Gasket 1
32. 048-054-36-1-3 KonbLo Ring 1
33. DVES5S [atumk 3acopéHHOCTM Gauge of a contamina- 1

* ¢ JaTYMKOM 3aCODéHHOCTVI

dunbTpa

tion of the filter

107



KATANOI

(ssojueq) uwnjod Buuaalg /¢ "Bi4
(920dpHe]T) BeaauAd edHOLOY /¢ “oud

1T <¢ 4! £€C vC ST 9C LC8C 6T

~ 1]

P

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

108



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 37 KonoHka pyneBas (daHdocc)

Fig. 37 Column steering (Danfoss)

744P2-3401000

Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3401030-1 KornoHka Column 1
2. 744P-3401001 Ban Shaft 1
3. 744P-3401090 Ban Shaft 1
4. 2256010-3401035 Koxyx Case 1
5. 2256010-3401027 Konnak Cap 1
6. 6.65I Lan6a Washer 8
7. BM6x12 BuHT Screw 4
8. 2256010-3401029 Wrndpr Pin 1
9. 2256010-3401033 Cronop Stopper 1
10. 744P-3401011 Ban Shaft 1
11. 744P-3401012 larka Nut 1
12. 700A.3401021 arka Nut 3
13. 744P-3401100 CtepxeHb Core 1
14. 66-3402015-02 Koneco pynesoe Steering wheel 1
TY 6-19-262-84

15. 744P-3400007 MaxoBuk Flywheel 1
16. BM6x25 BuHT Screw 4
17. M16 anka Nut 1
18. 2256010-3401022 BTynka Bushing 2
19. 2256010-3401021 AmopTunsartop Shock absorber 2
20. 744P-3401080 Bunka Fork 1
21. 700A.3401022 LLlanba ctonopHas Washer 2
22, 700A.3401019 Ocb Axle 2
23. M8x16 Bont Bolt 4
24, 744P-3401060 CekTop Sector 1
25. 700A.3401015 Cronop Stopper 1
26. 700A.3401014 MpyxnHa Spring 1
27. 6-8x16 Ocb Axle 2
28. 2x14 WnnnHT Cotter pin 2
29. 744P-3401002 Tara Tie-rod 1
30. 10.01 LWarn6a Washer 1
31. 2,5x16 LnAanHT Cotter pin 1
32. 6-10x65 Ocb Axle 1
33. 700A.3401070 Mepanb Pedal 1

109



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 38 PerynaTop pacxoaa
Fig. 38 Charge regulator

Puc. 38 Perynsatop pacxoaa
Fig. 38 Charge regulator

744P1-3406000

MNos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

110



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

PO ROOCONDI R WN =

700A.3406019-1
700A.3422067-02
700.4611012-1
700A.3422064-01
700.4611061
744P1-3406001
700A.3406024
014-018-25-1-3
700A.3406023
700A.3406022
700.3429067
700A.3406026
700A.3406021-1

Kopnyc perynaTtopa
Konbuo ynnoTHUTEenbHOE
Mpobka

KonbLo

anka

YronbHuK

[poccenb

KonbLo

BUWHT perynnpoBoYHbIi
Mpobka

"anka

MpyxuHa

MnyHxep

Housing
Packing ring
Plug
Ring
Nut
Elbow
Throttle
Ring
Screw
Plug
Nut
Spring
Plunger

S A A A A aaNDNDNDDNO-

111



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

J9puljAo Buliaays 6¢ "Hi4
elrodogou dHuumnodou | g¢ "omd

Ll

R
)
AN

AN
— ]
0 AN
o -,
ROIENNN

112



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 39 N'mppounnmHap noBopoTa

Fig. 39 Steering cylinder

H700A.3429000
Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. H700A.3429010 Kopnyc Housing 1

2. H700A.3429003 MopLueHb Piston 1

3. H700A.3429020 Lok Rod 1

4. Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAQ3

5. MoawunHmk LLIC-50 Bearing 2

6. psasecbemMHuk DA 22 Protector 1
WD 2200500-WUAQ3

7. YnnotHeHnune L-Cup Seal 1
RLS 500500-204

8. Hanpasnstowas Guide 2
WearRing GP 6501250-
Z61

9. YnnoTtHeHne Stepseal K Seal 1
RS 1300500-Z251 N

10. KonbLo (50.39x3.53) Ring 1
ORAR00226-N70

11. YnnoTtHeHne Wynseal Seal 1
PW 4301250-204 N

12. Hanpasnstowas Guide 2

WearRing GR 6900500-
Z61

113



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 40 Koneco ¢ wumHou
Fig. 40 Wheel and tyre

Puc. 40 Koneco c wumHon
Fig. 40 Wheel and tyre

744P2-3100000
114



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O603HauYeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-3100010 Koneco Wheel 1
2. 744P2-3100010-01 Koneco Wheel 1
3. 2256010-3100023 anka Nut 64
4. 2256010-3100024 Lan6a Washer 64
5. 30,5R32 H.c. 12 Mokpbiwwka Tyre 2
6. 30,5-32 Kamepa e3goBas Tube 2
7. 8053.3101012-01 Koneco anckosoe Disk wheel 2

DW27Ax32

115



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

wa)sAs ayelq snewnaud 3Naul) Ly ‘614
19W910UD NOHEOWAOL BBNDOhULENEDHU BWIXD L7 "OUd

DEOWGINY T20HROHSIWT 1T UGN (FOECRGEND DO i

Doy (0zaHp0aY] B2000NG Q0PN - ||
‘Dolfurox (023HPDE) 0200 oGy - |
WM SRy - 0

! ﬂ%;

JAs

. /I 09-6221004€ 170

[ UNw DISHON BDHEOWTD |

2/ U

WO X ADOETHHE
Wil 7 DOFwWDy BOHESHC

0026150008

116



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 41 Cxema nHeBMaTHM4YeCKasi TOPMO3HOMN CUCTEMbI

Fig. 41 Circuit pneumatic brake system

742P2-3500000-3

Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 100-3512010 PerynaTtop faBneHus Pressure 1
regulator

2. 744P-3500170 BannoH Bo3ayLUHbIN Air reservoir 4

3. 100-3515210 KnanaH sawutHbln Tpon-  Valve 1
HOW

4. 100-3514008 KpaH TopmMO3HOI ABYX- Brake valve 1
CEKUVMOHHBIN C pbl4arom

5. 744P1-3500140 KpaH py4yHO TOPMO3HON Valve manual brake 1

6. 744P1-3500080 KnanaH ynpaeneHus Top-  Valve 1
MO3amMmu npuvuena ¢ OgHo-
NPOBOAHBbIM MPUBOAOM

7. 744P1-3500040 KnanaH ynpaeneHus Top-  Valve 1
Mo3amMmu npuuena ¢ AByXx-
NPOBOAHbLIM MPUBOAOM

8. Kp20-3520010 KpaH pa3o0LwmTenbHbIn Valve 3

9. 744P1-3500010 KnanaH yckoputenbHbIn Valve 1

10. 100-3515310 KnanaH KOHTpPONbHOro Valve control conclusion 5
BblBOAA

11. M00-3521010 onoBka coeguHutensHas Head connecting 1
Tmn "A"

12. 100-3521110 onoBka coegnHuTeneHas Head connecting (red) 1
™mn "MAJIM" (kpacHas)

13. 100-3521111 onoBka coegnHmTensHaa Head connecting (blue) 1
™mn "MAJIM" (rony6as)

14. 100-3513110 KpaH cnvBa koHOeHcaTa Valve plum condensate 4

15. 2765020-3500160 Pykas Hose 4

16. 744P1-3500017-01 Tpyba Pipe 1

17. 744P1-3500017-02 Tpyba Pipe 1

18. 744P2-3500100 Tpyba Pipe 1

19. 744P2-3500101 Tpyba Pipe 1

20. 744P2-3500304 Tpyba Pipe 1

21. 744P2-3500330-1 Tpyba Pipe 1

22. 701.1504065-2 WnaHr Hose 3

23. 828 251 906 6 Tpy6bka Pipe 30,0 m
DIN 73378- (obwee
10x1>PA11PHL KOn-BO)

24, 828 251 904 6 Tpy6ka DIN 74324- Pipe 2,3m
15x1,5>PA12HIPHL

25. 744P-3500080 Tara Tie-rod 1

117



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 3 4 5
26. 744P-3500090 Tara Tie-rod 1
27. 2256010-3500023 Bunka Fork 1
28. 744P-3500050 Mepanb Pedal 1
29. 744P-3500110 Banwuk Shaft 1
30. 8938313200 [1BOMHON yronbHWK C Double elbow with a nut 3

ramkom
31. 893 501783 4 TponHuk Tee 12
32. 893 501 787 4 TporHuK Tee 3

118



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

893401774 4
893 8904500
893 104 7732
893 104 775 2
8938034100
893 803 420 0
893 803 450 0
893 803 460 0
893 022 009 4
893 104 772 2
891 503 052 4
891 503 053 4
MM124
MM128
18.38.29.010
2802.3829010

YronbHUK
YTronbHWK C rankomn
MepexoaHuk
MNepexoaHuk
Wryuep

Wryuep

Wryuep

Wryuep

3arnywka
IMNepexoaHuk
["anka

"anka

JaTtumk

Jatumk

Jartymk
BbikntovaTenb nHeBmaTu-

Yeckui curHana TOpMO-
XeHund

Elbow

Elbow with a nut
Adapter
Adapter

Pipe union

Pipe union

Pipe union

Pipe union
Stopper
Adapter

Nut

Nut

Gauge

Gauge

Gauge

Switch pneumatic a sig-

nal of braking

11
12
3
11
43
13

Puc. 42 Pama
Fig. 42 Frame

119



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 42 Pama
Fig. 42 Frame
9744P2-2800000-05
Mos. 0O6o03HauyeHne HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

120



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 3744P2—2801000-5 Monypama nogmoTtopHasi  Motor semi-frame 1
2. 744P1-2811000 Monypama rpy3oBas Cargo semi-frame 1
3. 744P1-2801020 Tpy6a wapHupa Pipe 1
4. 744P1-2800060 OcHoBaHue (ans BOMa) Base plate 1
5. 744P1-2800060-01 OcHoBaHue Base plate 1
6. 2256010-2800017 Kpbliwka Cover 1
7. 2765020-2800016 Obonma maHxeTbl Holder collar 2
8. 744P1-2800040 Obonma maHxeTbl Holder collar 2
9 2765020-2800040 ManxeTta Collar 2
10. 2765020-2800019 Ocb Axle 2
11. 2256010-2800013 KonbLo Ring 4
12. 2256010-2800015 Mpoknagka Gasket 2
13. 2256010-2800015-01 Mpoknagka Gasket 2
14. 2256010-2800021 Mpyx1Ha Spring 2
15. 2765020-2800021 Btynka Bushing 4
16. 2765020-2800022 Wnunbka Stud 2
17. 700A.2800021 KnuH ycTaHoBOYHbIN Wedge 2
18. 700A.2800033 LWarn6a Washer 4
19. 700A.2800034-1 MpyxuHa Spring 2

20. 700A.2800035 3awénka Latch 2
21. 700.2800016 JleHTa ynnoTHuUTEeNnbHas Ribbon 2
22, M10x20 bont Bolt 2
23. 3M16x40 Bont Bolt 4
24, M16x1,5x50 BonTt Bolt 15
25. M20x1,5x50 BonTt Bolt 7
26. M24 larka Nut 4
27. 2.3.45.LU6 MacnéHrka Oilcan 3
28. 090-100-58-1-3 Konbuo Ring 4
29. 6-16B12x60 Ocb Axle 2
30. Kr1/8 Mpobka Plug 1
31. 16.01.019 LWarn6a Washer 19
32. 24.01.019 LWan6a Washer 2
33. 16.65I.05 Lan6a Washer 15
34. 20.65r.05 Lan6a Washer 7
35. 3,2x20.016 WnnnHT Cotter pin 2
36. KO1,6 MpoBonoka Wire 2
37. 744P1-2811044 Brynka Bushing 2

121



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

9

Puc. 43 KabuHa B cbope
Fig. 43 Cab assembly

Puc. 43 KabuHa B cbope

Fig. 43 Cab assembly

744P-6700000-3

Kon-Bo

HaumeHoBaHune Name

0O6o03HayeHne

Mos.
122




Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 05.0001.4022 Maneuy 3amka Pin lock 2
2. 2256010-6700048 Kptouok Hook 1
3. 34/4675/0122-04 3awmTHasa ckoba Protective cramp 2
4, 334-312-0002 >Kano3u noBOpOTHbIE Jalousie 2
5. 744P-6700401 Kpbiwa Roof 1
6. 270 000 886 Crekno 3agHee Back glass 1
7. 744-6700020 Mopy4yeHb Handrail 2
8. 270 000 861 Crekno BeTpoBoe Wind glass 1
9. 270 000 878 Crexkno 6okoBoe Side glass 1
10. 270 000 878 Crekno 6okoBoe Side glass 1
12. 744-6700070 MopyyeHb Handrail 1
13. 744P-6701000-3 KabuHa cBapHas Cab welded 1
14. 744-6708000 [Bepb B cbope Door assembly 1
15. 744-6708000-01 [Bepb B cbope Door assembly 1
16. HIWG18WG18SSLP1 rasonpyxuHHbIM amopTn-  Shock absorber 2

3aTop
17. 334-220-0001 >Kantosu kpyrnble Jalousie 4
18. 334-220-0002 >Kantosu kpyrnble ¢ na- Jalousie 2
TpyGKOM
19. AKCC400M AmopTusartop Shock absorber 8

123



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 44 [1Bepb B cO6ope neBas
Fig. 44 Left-hand door assembly

Puc. 44 [1Bepb B cO6ope neBas
Fig. 44 Left-hand door assembly

744-6708000-01

124



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-6708010-01 [Bepb Door 1
2. 744-6708035-01 Tara Tie-rod 1
3. 104 410 [1BepHOI OKOHHbIN 610K Door window block 1
4. 61.5002.0002 3amok aBepu Door lock 1
5. 53.4570.0052 Pyuyka aBepu Door handle 1
6. 41.5002.1102 Poiyar B cbope Lever assembly 1
7. 05.0910.0000-03 YnnoTtHeHue 6onbLuoe Condensation big under 1
nog py4ky the handle
8. 05.0909.0000-01 YnnoTHeHne marnoe noj, Condensation small un- 1
YUKy der the handle
9. M8x35 BuHT Screw 2
10. M6x16 BuHT Screw 1
11. M8 anka Nut 2

125



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 45 [1Bepb B cO6ope npaBas
Fig. 45 Right-hand door assembly

Puc. 45 [1Bepb B cOope npaBas
Fig. 45 Right-hand door assembly

744-6708000

Mos. O6o03HauyeHne Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5

126



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

abRrwON -~

© N

10.
1.
12.
13.

744-6708010
744-6708035
104 410

61.5002.0001
53.4570.0051

41.5002.1101
24033
05.0910.0000-03

05.0909.0000-01

M8x35
M5x16
M6x16
M8

[eepb

Tara

[lBepHON OKOHHbIN 610K
3amok aesepu

Py4ka aBepu ¢ 2 kntova-

MU
Pbluar B cbope
KapmaHn gsepu
YnnotHeHune GornbLuoe

nog py4ky
YnnoTtHeHne manoe nop

PYy4Ky
BuHT
BuHT
BuHT
anka

Door

Tie-rod

Door window block
Door lock

Door handle of with 2

keys

Lever assembly

Pocket door
Condensation big under

the handle
Condensation small un-

der the handle
Screw

Screw

Screw

Nut

—_

N-=RADN

127



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

4

Puc. 46 CnpeHbe BoauTens
Fig. Seat

Puc. 46 CnpeHbe Bogutens
Fig. 46 Seat

744P-6800000
Mos. 0O6o03HauyeHne HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

128



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 5
1. 744P-6800010 KpoHwwTernH Bracket 1
2. 80B-6800000 CupeHbe Seat 1
3. M8x25 bont Bolt 8
4, PemeHb 6e3onacHocTun Seat belt 1

nosicHon EA-35
TY 205 3CCP-269-87

129



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 47 CnoeHbe gononHuTtenbHoe
Fig. 47 Occasional seat

Puc. 47 CnoeHbe gononHuTtenbHoe
Fig. 47 Occasional seat

744P-6810000

130



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O603HauYeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-6810010 OcToB cuaeHbs Seat frame 1
2. 744P-6810020 Moaywika Cushion 1
3. 744P-6810020-01 Moaywika Cushion 1
4. 744-6810020-1 Kapkac Frame 1
5. M12x25 Bbont Bolt 6
6. PemeHb 6e3onacHocTun Seat belt 1

nosicHon EA-35
TY 205 5CCP-269-87

131



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

Lbuzamens OMLSTLA

ZOPFAUNT MERAOHOCLTE
LXATETOHHAE TSRO TR
i

._._,.,__
_D_

Puc. 48 OTtonneHue n KOHQULUOHMPOBaHNE KaBUHbI
Fig. 48 Heating and conditioning cab

]
=]
[t
!
——— ——

iyt g

ST T

S AL

a

Puc. 48 Cuctema oTonneHus U KOHAGULMOHUPOBAHUA
Fig. 48 Ventilation, heating and conditioning cab

744P1-8100000-3-02

Mos.
Ref. N

O6o03HauyeHne

. . HanmeHoBaHue Name
Designation

Kon-Bo
Qnt.

132



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
1. 01-007985-00 Komnpeccop NP-150 Compressor 1
2. 02-030860-00 KonpgeHcaTop Condenser 1
3. 99-030359-00 WUcnaputenb Evaporator 1
4. 04-003977-02 Pecusep Receiver 1
5. TpybGka oTBOAa KOHAEeHCa- Pipe 2x3,5m
Ta 12x2
6. 05-030021-00 XnapoHonposog, "KoM- Pipeline 1
npeccop — KoHgeHcaTop"
7. 05-030022-00 XnagoHonposog "koHaeH-  Pipeline 1
catop — pecusep"
8. 05-030023-00 XnagoHonposog "pecu- Pipeline 1
Bep - ucnapurtenn"
9. 05-030024-00 XnapgoHonposof "ncnapu-  Pipeline 1
Tenb — komnpeccop"
10. 744P2-8100420 Tpyba Pipe 1
11. 744P-8110020 Tpyba Pipe 1
12. 744P-8110011-01 Tpyba Pipe 1
13. 744P-8110011-02 Tpyba Pipe 1
14. 744P-8110011-03 Tpyba Pipe 1
15. 744P-8110011-04 Tpyba Pipe 1
16. BC-11 (Kp. 29) KpaH Valve 3
17. OT-2-Y2-24-03 Otonutensb Heater 1
18. 16x25-1,5 Pykas Hose 2x0,1 ™m
19. 744P-8110015-1-03 Tpy6bka Pipe 2
20. 701.8100014-1 Tpybka Pipe 12
21. KpaH BkrtoyeHust oborpe-  Valve 1
Ba
22. 744P2-8100301 Tpyba Pipe 1
23. 744P2-8100302 Tpyba Pipe 1
24, 744P2-8100304 Tpyba Pipe 1
25. 744P-8110021 Tpyba Pipe 1
26. C48140 dunbTp Filter 2
27. 744P-8110015-1-01 Tpybka Pipe 1
xR
=
I
E
:
C o
>3
o et
c c
b 3
¥ 3
g 0
o ic

133



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 49 bnok ynpaBneHus
Fig. 49 Control block

744P2-6750000
Mos. 0O6o03HauyeHne HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

134



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P2-6750010-1 Kapkac Frame 1
2. 744P-6750060 Bont Bolt 1
3. 744P-6750060-01 Bont Bolt 3
4. 744P-6750060-02 bont Bolt 2
5. 744P2-6750064 MaHenb Panel 1
6. 744P-6750005 Btynka Bushing 2
7. 744P-6750005-01 Brynka Bushing 5
8. 744P-6750005-03 BTynka Bushing 6
9. 744P-6750067-1 Kpbliwka Cover 1
10. 744P-6750098 PykosaTka Handle 2
11. M8x20 Bont Bolt 4
12. M4x10 BuHT Screw 4
13. M6x25 BuHT Screw 3
14. M8 anka Nut 6
15. M8.65I Lan6a Washer 10
16. 8 Lanba Washer 4
17. 212506 PykosiTka ynpasneHus Control handle hydroal- 2
rmapopacnpegenutenem  locator

18. Kabel 209-17901350 Tpoc npuBoga 30M0THN- Control cable zolotniks 2
KoB rmgpopacnpegenute-  hydroallocator
ns

19. 2822.3710 Bobikntovatens Switch 2

Puc. 50 MNpuHagneXxHocTn KabuHbl

Fig. 50 Cab accessories



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 50 MpuHaaneXxHocT KaBUHbI
Fig. 50 Cab accessories

136



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P2-8200000-5

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.8201010-1 3epkano Mirror 1
2. 744-8200010 KpoHLuTEenH Bracket 1
3. 744-8200010-01 KpoHLuTenH Bracket 1
4, 744-8200170 Kosblpek Sun visor 1
5. 40.5205.800000 MaHTOrpadHoe yctpon- Device 1
CTBO
6. 40.5205.800000-01 MaHTOrpadHoe ycrpon- Device 1
CTBO
7. 6002.3730 MoTtopeayktop Moto-reduction gear 2
8. MuaKs8215.000 3epkarno HapyxHoe QOutside mirror 2
9. 2256010-8200010 CtepxeHb Core 1

137



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

3z

8 2527 24 35

Puc. 51 O6nuuoBKa
Fig. 51 Lining

W
o
[yp]
-—
<
™
[
o]
Lo
-—

138

Puc. 51 O6nuuoBka
Fig. 51 Lining



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P2-8400000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5
1. 744P-8400040-2 Jlnct 6okoBowm Sheet lateral 1
2. 744P-8400040-2-01 Jluct 6okoBom Sheet lateral 1
3. 744P-8400750 BokoBuHa Side 1
4. 744P-8400750-01 BokoBuHa Side 1
5. 744P2-8400800-1 Apka Bow 1
6. 744P-8400070-6 Cronka Rack 1
7. 744P-8400070-5-01 Cronka Rack 1
8. 744P-8400090-1 Kpbino nesoe Left-hand wing 1
9. 744P-8400100-1 Kpbino npaeoe Right-hand wing 1
10. 744P-8400110 Kpbino 3agHee Rear wing 1
11. 744P-8400110-01 Kpbino 3agHee Rear wing 1
12. 744P-8400120-3 O6nuuoBka paguartopa Lining radiator 1
13. 744P-8400140-3 Apka Bow 1
14. 744P-8400290-3 Meperopoaka Partition 1
15. 744P-8400400-2 Kanot Cowl 1
16. 744P2-8400750 Crsxka Rod 1
21. 744P2-8400920 Hanpasnstowias Guide 1
22. 744P-8400930 NecTHuua Ladder 2
23. 744-8400150 AmopTusartop Shock-absorber 6
24. 744-8400160 KpoHwTenH Bracket 1
25. 744-8400160-01 KpoHLUTENH Bracket 1
26. 744-8400360 Metns Loop 4
27. 744-8400470 MoaxpbInok Wing skirt 1
28. 744-8400560 MopyyeHb Handle 2
29. 744-8400560 MopyyeHb Handle 2
30. 744-8400550 MoaxpbInok Wing skirt 1
31. 744-8400550-01 MoakpbInok Wing skirt 1
32. 744-8400153-1 MoakpbInok Wing skirt 1
33. 2256010-8400125-2 BpbI3rosuk Mudguard 2
34. 2256010-8400144-2 Ckoba Cramp 2
35. 2256010-8400185 BpbI3roBuk Mudguard 2
36. 010021 YnnotHutene Seal 1
37. 53.4672.0008 Pyuka kanoTta Cowl handle 2
38. 61.5000.0005-05 3amok Lock 2
39. G10-2303000703AR rasonpyxuHHbIM amopTn-  Shock-absorber 4

3aTop

139



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

10

Puc. 52 JlecTHuUbI (NpaBas, neBas)
Fig. 52 Ladders (right, left)

Puc. 52 JlecTtHUUbI
Fig. 52 Ladders

744P-8210000-1 — npaBas (right)
744P-8210000-1-01 — neBas (left)

Mos. O6bo03HauyeHue HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

140



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 5
1. 744-8210010 JlectHuua Ladder 1
2. 744-8210010-01 JlecTHuua Ladder 1
3. 744-8210020 KpoHLITENH Bracket 2
4. 744-8210020-01 KpoHwTtenH Bracket 1
5. 744-8210030 KpoHLuTEenH Bracket 1
6. 744-8210040 Onopa Support 1
7. 744-8210040-01 Onopa Support 1
8. 744-8210050 MoaHoOXKa Ladder step 2
9. 744-8210060-1 Mnowapgka Platform 1

10. 744-8210060-1-01 Mnowapgka Platform 1
11. 744-8210070-2 KpectoBuHa Cross 1
12. 744-8210080 Onopa Support 1
13. 2256010-8210070 Onopa Support 2
14. 2256010-8210090 Crsxkka Rod 4

141



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

42
43 ,,

41

46 47 42 45 41

U n 3agHeu nonypambli

Fig. 53 Electrical equipment of front and rear semi-frame

36
38
Puc. 53 dnekTpoobopynoBaHue nepegHe

Puc. 53 dnektpoobopynoBaHue nepegHen u 3agHen nonypambl
Fig. 53 Electrical equipment of front and rear semi-frame

142



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P2-3798000-5
744P-3761000-1

Mos. O6Go3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3761020-1 >KryT npoBooB 3agHen Rear semi-frame 1
nonypambl bundled conductors
2. B2M5x40 BuHT Screw 3
3. MC300A3-3723100 PoseTka Socket 1
4. 700.3700034 YnnoTHUTENb Seal 1
5. 744-3724300 JKryT npoBogoB gatymnka Gauge speedometer 1
cnngomeTpa bundled conductors
6. M8x16 bont Bolt 2
7. A8.01.019 LLlanba Washer 2
8. 8.65I.05 LLanba Washer 2
9. 18.22.9,0 Ckoba Cramp 2
10. 700A.1100057-01 Brynka Bushing 2
11. 744-3700011 Tpyba Pipe 1
12. 744P1-3798110 Mpoeog 1 Lead 1 1
13. M6x45 Bont Bolt 2
14. A6.01.019 Lanta Washer 2
15. 6.65I.05 LLlanta Washer 2
16. 2256010-3798030 Posetka NC315-100 ¢ Socket and leads 1
nposogamu
17. 2256010-3700010 Mposog 2 Lead 2 1
18. 6CT-190TP Bbatapes akkymynaTopHass Storage battery 2
(6CT-190TM)
19. 2256010-3798110 Mpoeopg 3 Lead 3 1
20. 744-3748000-2-02 KoHTeliHep Container 1
21. 1420.3737 BbikntovaTenb Switch 1
22. 2256010-3798320 MpoBopg "macchl" Boikto-  Lead "weight" of earth 1
yaTtens "maccb!" switch
23. 6.65I.05 Llanba Washer 2
24. M6x16 Bont Bolt 2
25. 744P-3798030-1 JKryT npoBooB Kpbina Bundled conductors of 2
wing
26. 6.65I.05 Lanta Washer 4
27. A6.01.019 Lanta Washer 4
28. M6x12 bont Bolt 4
29. 744P-3798100 MpoBopg 48 Lead 48 1
30. 744P-3798050 MpoBog "maccol" cTap- Wire of "weight" of a 1
Tepa starter
31. 8.65I.05 Lanta Washer 1
32. A8.01.019 Lanta Washer 1
33. M8x16 Bont Bolt 1

143



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 3 4 5
34. M6x16 bont Bolt 4
35. A6.01.019 LLan6a Washer 4
36. 2256010-3795140 MaHenb coeguHuTenbHas  Connection panel 2
37. 744P-3798020-1 XKryT npoBooB neBow Bundled conductors of 1

dapbi 1 cUrHanos thPi left headlight and sig-
nals
38. 744P-3798010-1 >KryT npoBogoB npason Bundled conductors of 1
dapsl the right headlight
39. 744P2-3798070-5 >KryT npoBogoB reHepa- Bundled leads 1
TOPHbIN
40. 14.37.23.000 MaHenb coegnHntensHaa  Connection panel 2
41. BM5x12 BuHT Screw 9
42. A5.01.019 LLanba Washer 9

144



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

43.
44,
45.
46.
47.

2256010-3797018-1
744-3724350-05
5.65I.05
2256010-3800024
744P-3800070

KpbiLka

Mpoeopg 219

Lan6a

Mpoknagka

Jdatunk ykasaTens ypoBHs

Tonnuea

Cover

Lead 219

Washer

Gasket

Gauge of the index of a

level of fuel

_ a0 =

145



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

30 39262224 9
Puc. 54 NMpubopbl cBEeTOBOW 1 3BYKOBOW CUrHanu3auum
Fig. 54 Devices of the light and sound signal system

146



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

Y-

(3
e

N U 3BYKOBOU CUTHanunsauum

Fig. 54-1 Devices of the light and sound signal system

Puc. 54-1 Npn6opbl cBeTOBO

Puc. 54 (54-1) Npubopbl CBEeTOBOW 1 3BYKOBOM CUrHanu3auum
Fig. 54 (54-1) Devices of the light and sound signal system

744P2-3799000-5

147



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

744P2-3800000-5

MNos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744P-3761000-1 KpbiLka Cover 1
2. 744P-3761000-1-01 KpblLLka Cover 1
3. 744-3700015 Hepxatenb Holder 2
4, 744P-3799220 KpoHwTenH Bracket 1
5. 744P1-3761070 KpoHwTenH Bracket 1
6. 700A.3700131 Mpwxkum Hold-down plate 1
7. 700A.3700041-1 Mpoknagka Gasket 1
8. 781.3711 dapa pabouas Head lamp worker 8
9. 2BE003184-051 doHapb nepegHun neebii  Left-hand front light 1
10. 2BE003184-061 doHapb nepegHun npa- Right-hand front light 1
BblIli
11. 171.3716010 doHapb 3agHun Rear light 2
12. 341.3711 dapa TpaHcnopTHas Head lamp transport 2
13. 744P-3799210 KpoHwTenH Bracket 1
14. YM101-b MoBTOpUTENL CUrHana Turn indicator repeater 2
noeopoTa
15. 256010-3799080 3Hak "ABTonoes3aa” Road train sign 1
16. 11.3714010 MnacpoH Upper lamp 1
17. C313-3721000 Cvrnan 3sykoBoWn Horn 1
18. C314-3721000 Cvrnan 3sykoBoWn Horn 1
19. MA308A-3715300 Jlamna nogkanoTHas Lamp 1
20. ®M310-3731000E CeeToBO3BpaLLaTenb Reflector 2
21. ®rM131-3717010-b doHapb OCBeLLEeHUSA HO- License plate light 1
MEpPHOro 3Haka
22. A24-5-1 Jlamna Lamp 6
23. AKI24-75-70-1 Jlamna Lamp 2
24. A24-21-3 Jlamna Lamp 7
25. 700A.3700058 Mpoknagka Gasket 2
26. M6 Manka Nut 4
27. A6.01.019 LWan6a Washer 4
28. 6.65I.05 LWan6a Washer 4
29. BM6x16 BuHT Screw 8
30. M5x30 BuHT Screw 4
31. A6.01.019 LWanba Washer 8
32. M6x12 Bont Bolt 4
33. M6x16 Bont Bolt 6
34. M8x16 Bont Bolt 18
35. M8x16 Bont Bolt 2
36. M6 Manka Nut 10
37. M8 ["anka Nut 4
1 2 3 4 5
38. 4.65I LWan6a Washer 4
39. 5.65I LWan6a Washer 4
40. 6.65I LWan6a Washer 12
41. 8.65I LWan6a Washer 24

148



KATANOr

Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

49

juawdinba jeo13o3|8 qes 66 "Hi4
1I9HMgeN anHeaorAdogoodiyaure GG *ond



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

ﬁ/)@

Puc. 55 dnekTtpoobopyaoBaHue KabUHbI
Fig. 55 Cab electrical equipment

744P2-3799000-5
150



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

Mos. O603HauYeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. 744P-3799010 Bbnok Bbikntovatenen Switch block 1

2. 744P-3799040 MnaHka Strip 1

3. 744P1-3799060-2 JKryT npoBoAoOB neBoro Bundled conductors of 1
6opTa left board

4, 744P-3799070-1 Kryt nposogoB notonoy-  Bundled conductors of 1
HbIN ceiling

5. 744P-3799100-1 KryT npoBoaoB nuTaHUs Bundled conductors to 1
npuuena supply power to trailer

6. 744P-3799110-1 KryT npoBogoB pabounx  Bundled conductors of 1
dap n aBTonoesaa working headlights and

train sign

7. 99-038500-00 Bnok ynpaenenus kovgu-  Block of management of 1
LMoHEepOM the conditioner

8. 2256010-3795140 MaHenb coeguHuTenbHas  Connection panel 1

9. 2256010-3799011 Mpoknagka Gasket 1

10. 700.3700034 YnnotHutenb Seal 1

11. 89.3709 brok nepekntoyaTtenen Block of switches 1

12. MC400-3723200 Po3eTka nepeHOCHOM Socket of portable lamp 1
namnbl

13. 901.3747-10 Pene Relay 5

14. M5x40 BuHT Screw 3

15. M5x20 BuHT Screw 2

16. 4x16.01 BuHT Screw 8

17. M6x16 bont Bolt 4

18. 5.65I.05 LLlanta Washer 2

19. 6.65I.05 LLan6a Washer 4

20. A5.01.019 LLan6a Washer 2

Puc. 56 dnekTpoobopyanoBaHue nepegHen CTEHKU KaOUHbI

Fig. 56 Electric equipment of forward wall cabin

-_—



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 56 dnektpoobopynoBaHue nepeaHen CTEHKN KabMHbI
Fig. 56 Electric equipment of forward wall cabin

744P2-3800000-5
744P2-3799000-5
Mos. O6o3HauyeHne Kon-Bo

. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.

152



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor
1 2 3 4 5
1. 744P2-3799090-5 JKryT npoBogos rmaeHbii  Bundled conductors 1

main
2. 744P-3800050 KpoHLTENH Bracket 1
3. 2256010-3799014 KpoHLiTenH Bracket 1
4. 2256010-3799100 Owuopn c nposoaom Diode with a wire 1
5. A4.01.019 LWan6a Washer 4
6. M4x12 BuHT Screw 20
7. 738.3747-20 Pene Relay 1
8. 6.65I.05 LWarn6a Washer 2
9. M6x12 BuHT Screw 16
10. A6.01.019 Lan6a Washer 16
11. 901.3747-10 Pene Relay 5
12. MB-60ACYXIT; 30B MpepoxpaHuTenb Safety lock 1
13. B3-30 YXI1; 30B Bnok 3awuThbl Protection block 1
14. 744P-3800020-2 Kapkac npaBsbin Frame right-hand 1
15. 2256010-3795140 MaHenb coeguHuTensHaa  Connection panel 4
16. 744-3799020 KpblLLka Cover 1
17. 744P2-3800030-5 Cesa3sb Connection 1
18. A941300 01 04 MNepanb akcenepartopa Pedal of accelerator 1
19. M8x16 Bont Bolt 5
20. 8.65I.05 LWarn6a Washer 5
21. A8.01.019 LWan6a Washer 5
22. 744P2-3799300-1 KpoHwTenH Bracket 1
23. 744P2-3799031 KpoHwTenH Bracket 1
24, ADM2FR Bbrok ynpaeneHus Control block 1
25. M6x12 bont Bolt 2
26. 700A.3805104 Ckoba Cramp 1
27. PC493 MpepbiBaTens koHTponb-  Circuit breaker of hand 1
HOW namnbl pydHoro Top-  brake control lamp
Mo3a
28. 744P-3800021 Mnata Plate 1
29. 2256010-3805040 Ovop Diode 9
30. 41.3722 Bbrnok npegoxpaHuTenen Safety lock block 2
31. 744P-3799012 Kpbiwka Cover 2
32. M6x18 BuHT Screw 4
33. PC951-A-Y-XJ1 MpepbiBaTEnb YKasa- Turn indicator circuit 1
Tenewn nosopoTa breaker
34. 744-3799010 MaHenb Panel 1
35. 744P-3800010-2 Kapkac neBbin Frame left-hand 1
36. 744P2-3800027 KpoHLiTEenH Bracket 2
37. A0004463235 Bnok ynpasneHus Control block 1
38. 744P2-3799033 KpoHwTenH Bracket 1
o
2
8
a7
E &
x O
22
S 0
3 8
0 15
S 9
o i

153



Tpaktop "Kuposeu” K-744P2 KATAIOIr

27 44 45

i

13 12 11 10 9

30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
20 19 18 17 16 15

29

28

< N

[~
o &

Puc. 57 lUuTok npnéopos
Fig. 57 Dashboard

744P2-3805000-5
154



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHune Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 14.3810 MpnemMHuK ykasatens Pressure indicator re- 1
AaBrneHus ceiver
2. 3452.3810 MpueMHuk ykazatens Pressure indicator re- 1
AaBnexHus ceiver
3. 11.3812 YkasaTenb HanpsXeHus Voltage indicator 1
4. 744-3805018-01 MaHenb Panel 1
5. 700.6804054 lanka Nut 1
6. 700A.3805090 Pyuka Handle 1
7. 2311.3803-06 (c cumBo-  Bnok koHTponbHbIx namn  Block of signal lights 1
namu 744P2-3805012,
-01, -03; 744P2-
3805014)
8. BM3x20 BuHT Screw 4
9. M4x10x8 BoHka Nut 4
10. 2311.3803-08 (c cumBo-  Bnok koHTponbHbIX Namn  Block of signal lights 1
namu 744P2-3805012
-05, 744P2-3805014)
11. 3.65I.05 LLlanba Washer 4
12. A3.01.019 LLlanba Washer 4
13. M3 anka Nut 4
14. 744-3805017 MaHenb Panel 1
15. 53.3710-06.09 Bnok knaBuwwHbIx Bbiknto-  block of keyboard 1
yatenemn switches
16. M5 anka Nut 4
17. BM5x20 BuHT Screw 4
18. 5.65I.05 LLlanba Washer 4
19. A5.01.019 LLlanba Washer 4
20. M5 anka Nut 4
21. 34.3806 MpuemHuk ykasaTens Fuel level indicator re- 1
YPOBHS TonnuBea ceiver
22. 310-040-002C MpueMHuk ykasatens Temperature indicator 1
TemnepaTypbl receiver
23. 350-040-004C MpueMHuk ykasatens Pressure indicator re- 1
naBnexHusi ceiver
24, 245/3710-01 BoikntoyaTens aBapuiiHon  Emergency signal switch 1
CUrHanusauuu
25. 744P2-3805016-6 MaHenb npubopos Instrument panel 1
26. 744P2-3805010-5 KryT npoBOAOB LWMTKa Bundled leads dashboard 1
npmnbopos
27. 744-3805100-1 Metns Loop 2
28. 2212.3803-01 KoHTponbHasa namna Control lamp 1

155



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

1 2 3 4 5
29. 2212.3803-02 KoHTponbHas namna Control lamp 1
30. 2212.3803-28 KoHTponbHasa namna Control lamp 1
31. BM4x12 BuHT Screw 1
32. 18.3813-Y-XJ1 MokasbiBatoLwmi Nnpmubop Showing device 1
33. 31.3802-Y-XN MokasbiBatoLwmi Nnpubop Showing device 1
34. 1202.3704-02 Boeikntovatens ctaptepa u - Switch of starter 1

npubopos

35. 2212.3803-07 KoHTponbHas namna Control lamp 1
36. 2212.3803-08 KoHTponbHas namna Control lamp 1
37. 2212.3803-46 KoHTponbHasa namna Control lamp 1

156

(c cumBonom 744P2-



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,

45.

3805012-04)
2212.3803-46

(c cumBornom 744P2-

3805012-02)
2212.3803-47
2212.3803 (pe3epB)
2212.3803-05
2212.3803-37
11.3704
BK416-b-01

744-3805011

KoHTponbHasa namna

KoHTponbHasa namna
KoHTponbHasa namna
KoHTponbHas namna
KoHTponbHas namna

BbikntoyaTenb KHOMOYHbIN

BbikntoyaTtenb ceBeTa

LwmTKa NpnbopoB ¢ peo-

cTaToMm
Mpwxmm

Control lamp

Control lamp
Control lamp
Control lamp
Control lamp
Button switch
Dashboard switch

provided with rheostat

Hold-down plate

L I L I UL (. §

157



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

13

14

18 19 17

26 232221 20

31
Puc. 58 MexaHn3m oT6opa MOLWHOCTHU
Fig. Mechanism of selection of capacity

Puc. 58 MexaHuam ot6opa MOLHOCTH
Fig. 58 Mechanism of selection of capacity

158



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

744P1-4200000

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 744-4200140 Koxyx Cover 1
2. M20x1,5x55 bont Bolt 8
3. 20.65I.05 LWarn6a Washer 9
4. 744-4202000* PenykTop Reduction gear 1
5. 2256010-4230014-01 Mpoknagka Gasket 4
6. 700.1100038 bont Bolt 1
7. 744P-4200050 Tpyb6a Pipe 1
8. 17-21-3 XomyT Clip 6
9. 700.3400019 Ckoba Cramp 2
10. 744-4200021-01 Tpyb6a Pipe 1
11. 700A.1100057-01 Btynka Bushing 5
12. 12x20-1,6 Pykas L=0,25 m Hose 1
13. 744P-4200030 Tpyb6a Pipe 1
14. 700A.4200035-1 O6onouka Environment 1
15. 700.4611057-2 Wryuep Pipe union 1
16. 700A.3422067-02 Konbuo Ring 1
17. 744-1900005 XomyT Clip 1
18. M8x35 bont Bolt 5
19. 8.65I.05 Lanba Washer 13
20. 25x35-1,6 PykaB L=1,12 m Hose 1
21. 33-38-3 XomyT Clip 2
22. 700A.4200130 Wryuep Pipe union 1
23. 700.3422042-1 Mpoknagka Gasket 1
24, 744P-4200060 Tpyb6a Pipe 1
25. 12x20-1,6 Pykas L=0,47 m Hose 1
26. 2256010-4239000 Ban kapgaHHbIn Cardan shaft 1
27. 744-4230000 MydTa Coupling 1
28. 744-4200022 Wryuep Pipe union 1
29. M10x20 bont Bolt 4
30. 10.65I.05 Lanba Washer 4
31. 744-4200130-2 Koxyx Cover 1
32. 700A.4238000 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
33. 700.2200013 bont Bolt 16
34. 16.65I.05 Lanba Washer 20
35. M16x1,5 [anka Nut 16
36. 700A.4200037 anka Nut 2
37. 700.1724037 HakoHeuvHuK Tip 2
38. 10x17,5-1,5 Pykas Hose 1
39. 12.18.9,0 Ckoba Cramp 1
40. 744P-4200020 Tpyba Pipe 1
41. 700A.4614092-1 Mpoknagka Gasket 2

159



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

2

o

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

53.

54.

160

700A.1100039
744P-4200070
20.32.11,0
744P-4200010
700.1701413-1
700.1724023-2
744-1702013
700.1724370
2256010-3500092
2256010-3500087
71802/CS13

M8xM6 (203233)
202 293 000 CKA 000

203 599 CL

Bont

Tpyba

Ckoba

Tpyba

Mpoknagka

Bont

Poeluar

Pykas

MydTa

anka

Yrnoson wapHup cdepu-
YecKum

Tpoc ynpaBneHus myd-

Ton BOM
PykosiTka BKntoYeHns

Bolt

Pipe
Cramp
Pipe
Gasket
Bolt
Lever
Hose
Coupling
Nut
Angular hinge spherical

Cable of management

coupling
Handle of inclusion coup-

JEE N NG QL L (L N O JRIEL I (L I §



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

022-028-36-1-3
744P-4200040
744-4200150-1
744-4200011-1
744-4200021
744-4200012-1
744-4200031
2256010-3500091-01
2256010-3500092-05
744-4200120
2256010-3500087-03
744-4200017
700.3429042
700.1724045
744-1700010-1
10x17,5-1,5
700.4202050
M20x1,5
744-4200090
744-4200023
M16x32
744-4200016
2256010-3500087-02
2256010-3500092-04
744-4200025

M8x16
744P-4200013

MychTel BOM ling

KonbLo Ring 2
Tpyb6a Pipe 1
Pacnpegenutens Allocator 1
Bont Bolt 1
Tpyba Pipe 1
bont Bolt 1
Wryuep Pipe union 1
Wryuep Pipe union 1
MydTa Coupling 1
Koxxyx Cover 1
anka Nut 1
Tpyb6a Pipe 1
Mpoknagka Gasket 4
Bont Bolt 2
KpoHwTenH Bracket 1
Pykas L=0,1 m Hose 1
CanyH Breather 1
anka Nut 1
Tpyba Pipe 1
Koxxyx Cover 1
Bont Bolt 4
Tpyba Pipe 1
"anka Nut 1
MydTa Coupling 1
Wryuep Pipe union 1
Bont Bolt 4
Brynka Bushing 5

* ¢ 2006 r. pegykTop

744P-4202000-1 (BOM 0055 mm; Z=20) nnu
744P-4202000-1-01 (BOM 045 mm; Z=20) unu
744P-4202000-1-02 (BOM O35 mm; Z=21)

Puc. 59 PeaykTop ogHOCKOPOCTHOM
Fig. 59 Reduction gear one-speed

161



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

10

31 30 28

Puc. 59 PeaykTop 0oQHOCKOPOCTHOM
Fig. 59 Reduction gear one-speed

0o 01.01.2006
744P-4202000
Kon-Bo

Mos. 0O6o03HauYeHne HaumeHoBaHune Name

162



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 5
1. M8x30 bont Bolt 10
2. 8.65I.05 Lan6a Washer 39
3. 700.4202011-1 KpbiLka Cover 1
4, 700.4202048-01 Mpoknagka Gasket 5
5. 700.4202048-02 Mpoknagka Gasket 5
6. 744P-4202020 Tpyb6a Pipe 1
7. 700.4202037-1 Monykonbuo Half ring 2
8. 700.4202027-1 Btynka Bushing 1
9. 700A.3400067-04 KonbLo Ring 1
10. 311 MogwurnHuk Bearing 4
11. 700.4202074-3 Ban (055 mm; Z=20) Shaft 1

701.4202019 Ban (035 mm; Z=21)
701.4202021 Ban (045 mm; Z=20)
12. 700.4202080 Koxxyx Cover 1
13. M8x20 Bont Bolt 33
14. 700.4202013 Kopnyc Housing 2
15. 700A.4230026 KonbLo Ring 2
16. 1.1-70x95-3 ManxeTta Collar 2
17. 701.4202017 LecTtepHs Gear 1
18. 744-4202030 Kpbiwka Cover 1
19. 700.4202036-1 Mpoknagka Gasket 1
20. 700A.1405021-01 Mpobka Plug 1
21. dT12x18x1,5 Mpoknagka Gasket 1
22. 16x25-1,6 Pykas L=0,075 m Hose 1
23. 21-25-3 XomyTt Clip 2
24, 700.1724023-2 Bont Bolt 1
25. 700.1701413 Mpoknagka Gasket 2
26. 2256010-4202010 Tpyba Pipe 1
27. 700.4202025-1 Kopnyc Housing 1
28. 700.4202016 LWan6a Washer 2
29. 700.4202047 MnaHka Strip 2
30. 700.4202035-1 Mpoknagka Gasket 2
31. 700.4202026 KpblLka Cover 1
32. 700.4202019-1 CrakaH Sleeve 1
33. 700.4202034-1 Mpoknagka Gasket 2
34. 2256010-4202011 Ban-wectepHs Shaft- gear 1
35. 700.4202029 KonbLo Ring 1
36. 700.4202028-1 dnaHeL Flange 1
37. 700.4202011 KpblLuka Cover 1
38. 2256010-4202017 KpoHwTenH Bracket 1

163



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

2

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

164

2256010-4202012
2256010-4202025
2256010-4202016
2256010-4202023
HLUGT1
700.4202090
700.4202060

MydTa
MydTa
KonbLo
Mpoknagka
Hacoc
Kpblwka
Kpblwwka

Coupling
Coupling
Ring
Gasket
Pump
Cover
Cover

[ L NS L I WL (IS §



KATANOr

Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

paads-auo ueab uononpay L-65 ‘H14
noHls0doxooHFo dowiAtad L-6G “omd

165



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 59-1 PegykTop oA4HOCKOPOCTHOM
Fig. 59-1 Reduction gear one-speed

C 01.01.2006
744P-4202000-1
Mos. O6bo03HauyeHue HaumeHoBaHune Name Kon-Bo

166



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 5
1. M8x30 bont Bolt 10
2. 8.65I.05 Lan6a Washer 39
3. 744P-4230021-03 KpbiLka Cover 1
4, 700.4202048-01 Mpoknagka Gasket 5
5. 700.4202048-02 Mpoknagka Gasket 5
6. 744P-4202020 Tpyb6a Pipe 1
7. 700.4202037-1 Monykonbuo Half ring 2
8. 744P-4202023 Btynka Bushing 1
9. 700A.3400067-04 KonbLo Ring 1
10. 311 MogwurnHuk Bearing 4
11. 744P-4202021 Ban (055 mm; Z=20) Shaft 1

744P-4202022 Ban (045 mm; Z=20)
744P-4202028 Ban (035 mm; Z=21)
12. 700.4202080 Koxxyx Cover 1
13. M8x20 Bont Bolt 33
14. 744P-4202024 KonbLo Ring 2
16. 700.1701430 ManxeTa Collar 2
17. 744P-4202019 LecTtepHs Gear 1
18. 744-4202030 Kpbiwka Cover 1
19. 700.4202036-1 Mpoknagka Gasket 1
20. 700A.1405021-01 Mpobka Plug 1
21. 700A.4614092-1 Mpoknagka Gasket 1
22. 16x25-1,6 Pykas L=0,075 m Hose 1
23. 21-25-3 XomyT Clip 2
24, 700.1724023-2 Bont Bolt 1
25. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 2
26. 2256010-4202010 Tpyba Pipe 1
27. 700.4202025-1 Kopnyc Housing 1
28. 700.4202016 LWarn6a Washer 2
29. 700.4202047 MnaHka Strip 2
30. 700.4202035-1 Mpoknagka Gasket 2
31. 700.4202026 Kpbiwka Cover 1
32. 700.4202019-1 CrakaH Sleeve 1
33. 700.4202034-1 Mpoknagka Gasket 2
34. 744P-4202018 Ban-wectepHs Shaft- gear 1
35. 744P-4230017 Mpoknagka Gasket 1
36. 744P-4202015-1 dnaHey, Flange 1
37. 744P-4202021 KpblLLka Cover 1
38. 2256010-4202017 KpoHLuTenH Bracket 1

167



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

2

39.
40.
41.
42.
43.

168

2256010-4202012
744P-4202025
2256010-4202016
2256010-4202023
HLLGT1

MydTta
MydTta
Konbuo
Mpoknagka
Hacoc

Coupling
Coupling
Ring
Gasket
Pump

JEIE L L (L U



KATANOr

Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

Bunosauuos Buijdnon g9 B4
BeHAU31MHUT909 eLcAN 09 "o1d

169



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 60 MydTa coeguHutenbHas
Fig. 60 Coupling connecting

744-4230000

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

170



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

1 2 5
1. 744-4230016 [anka Nut 1
2. 744-4230017 Mpoknagka Gasket 1
3. 744-4230015 dnaHey, Flange 1
4, 1.1-70x95-3 MaHxeTa Collar 4
5. M8x25 bonTt Bolt 12
6. 8.65I.05 Llanba Washer 24
7. 700.4230026 Kpbliwka Cover 2
8. 1311 MogwunHuk Bearing 4
9. 700A.4230041 KonbLo Ring 1
10. 700.4202034-1 Mpoknagka Gasket 9 max
11. 700.4230027 CtakaH Sleeve 1
12. M8x45 bont Bolt 12
13. 2256010-4230019 KpblLka Cover 1
14. 700.4230024 Mpoknagka Gasket 1
15. 700A.1701366-1 Konbuo Ring 1
16. 2256010-4230022 Konbuo Ring 1
17. 700A.1701051 Konbuo Ring 2
18. 700.1701324-2 MaHxeTa Collar 2
19. 700.4230018 CrakaH Sleeve 1
20. 3M8x20.45X Bont Bolt 10
21. 700A.1701101-1 KonbLo Ring 1
22. 2256010-4230023 Owck Disk 1
23. 700.1701459 Konbuo Ring 2
24. H8X12H Ponuk Roller 2
25. 2256010-4230021 BeHeu Wreath 1
26. 700A.1701038-2 Ounck Disk 7
27. 700A.1701037-1 Jdunck Disk 9
28. 2256010-4230030 [dunck Disk 1
29. 700A.1701034-2 MpyxunHa Spring 11
30. 700.1701033-1 CrakaH Sleeve 11
31. 700.1701458-1 Konbuo Ring 1
32. 700A.4230042 bapabaH Drum 1
33. 744-4230014 Ban Shaft 1
34. 700A.4230029-1 KonbLo Ring 1
35. 212 MogwunnHuk Bearing 1
36. 700A.4230028 LLanta Washer 1
37. 744-4230014 Ban Shaft 1
38. M10 Pbim-60nT Eye-bolt 1
39. 744-4230011 Kopnyc Housing 1
40. 744-4230012 CrakaH Sleeve 1
41. 311 MoawmnHmnk Bearing 2

171



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

2

42.
43.
44.
45.

172

700.1701141
700.4202028-1
700.4202029
700.4230015

Konbuo
dnaHey,
Konbuo
LLlanba

Ring
Flange
Ring
Washer

JHL L L I §



KATANOr

Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

73

Ay1oedes Jo uod9Ias JO WISIUBYIBW JO Jeys uepied L9 Bi4
MLOOHMOW ed0QLO BWEMHEXOW MIGHHETde) eg L9 *oud



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 61 Ban kapaaHHbIN MeXxaHU3Ma oTéopa MOLHOCTH
Fig. 61 Cardan shaft of mechanism of selection of capacity

174



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

2256010-4239000

Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4239010 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
2. 200-2201087-T lanka Nut 1
3. 500-2201089 Konbuo Ring 1
4. 500A.2201090-b CanbHuk Ggreasy 1
5. 500-2201047-b Bunka Fork 1
6. KI 1/8" Mpobka Plug 3
7. 701.2208013-1 KpecToBuHa Cross 2
8. 700A.2208013-1 dnaHel, Flange 2
9. 804707K8C10 MoawmnHnk Bearing 8
10. 200-2201040 KpblLwka Cover 8
11. 700.2208036-1 MnactnHa Plate 8 max
12. 700.2208036-2 MnactmnHa Plate 8 max
13. 700.2208036-3 MnactnHa Plate 8 max
14. 200-2201041 MnactmnHa Plate 8
15. M8x16 bont Bolt 16

75

Puc. 62 Ban kapaaHHbIN MexaHM3Ma oTéopa MOLHOCTHU
Fig. 62 Cardan shaft of mechanism of selection of capacity



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 62 Ban kapaaHHbIN MexaHU3Ma oToopa MOLHOCTHU
Fig. 62 Cardan shaft of mechanism of selection of capacity

176



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

700.4238000
Mos. O603HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 700.4238017 Ban kapaaHHbIN Cardan shaft 1
2. 200-2201087 [anka Nut 1
3. 500-2201089 Konbuo Ring 1
4, 500-2201088-b KonbLo Ring 1
5. 700.4238018 Bunka Fork 1
6. 700.4238015-1 3armnywka Stopper 1
7. KI 1/8" Mpobka Plug 2
8. 701.2208013-1 KpecTtoBuHa Cross 2
9. 700A.2208013-1 dnaHey, Flange 2
10. 804707K8C10 MoawunHmk Bearing 8
11. 200-2201040 KpblLwka Cover 8
12. 700.2208036-1 MnactmnHa Plate 8 max
13. 700.2208036-2 MnactnHa Plate 8 max
14. 700.2208036-3 MnactmnHa Plate 8 max
15. 200-2201041 MnactnHa Plate 8
16. M8x16 bont Bolt 16

177



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

wa)sAs jJusawdinba Hupjiom Buldals ainelpAHy €9 "Hi4
wauHeaoAdogo wnnhoged suHaLraeduA ewalronsoditv | €9 ond

L1

a1

H9sdl
ywamacadopo|d 1o -

Puc. 63 N'mpgpocucrema ynpaBneHusa pabouynm obopygoBaHuem

Fig. 63 Hydraulic steering working equipment system

703MA-4600000

178



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 212 506 PykosiTka ynpasneHus Handle of management 4
rugpopacnpegenutenem  of hydroallocator
2. 209 179-01350 Tpoc ynpaBneHus rmgpo-  Cable of management of 4
pacnpegenutenem hydroallocator
3. Mpwxmm Hold-down plate 4
4. anka Nut 4
5. Konnavok Cap 4
6. anka Nut 4
7. BTynka Bushing 4
8. Wrndpt Pin 4
9. 0528134004 Mmapopacnpegenutens Hydroallocator 1
SB23LS
10. 15-010/L18MB Wryuep Pipe union 8
11. 744P-4600056 Wryuep Pipe union 2
12. 700.1701413-1 unn Mpoknagka Gasket 2
1/02634160
13. 744P1-3400140 Tpyba Pipe 1
14. 048-054-36-1-3 KonbLo Ring 1
15. 744P-4600280-1 Pykas Dy20 Hose 1
16. SPM302B6FV11B4DVE5  o®unbTtp * Filter 1
17. 744P1-3400220 Pykas Dy20 Hose 1
18. 03260996402124548 MmapoakkyMynatop Hydroaccumulator 1
"HYDAC"
19. 744P-4600071-1 arka Nut 1
20. 700.1701413-1 Mpoknagka Gasket 1
21. 744P-4600056-5 Wryuep Pipe union 1
22, 15/2-290/L220V TporHuK Tee 1
23. 744P-4600250-2 Pykas Dy20 Hose 1
24, 744P1-3400270-01 Pykas Dy16 Hose 8
25. 12x20-1,6 Pykas Hose 0,15 m
26. 12-22 "NORMA" XOMyT 4YepBSAYHbIN Clip 2
27. 50-70 "NORMA" XOMYT 4YepBSAYHbIN Clip 2
28. 42x55-1,5 Pykas Hose 0,3m
29. 744P-4600070-4 Tpyba Pipe 1
30. 15-220/L18S02 LWTyuep npoxoaHom Pipe union 8
31. 744P-4600260-1 Pykas Dy16 Hose 2
32. 744P-4600030-1 dnaHey, Flange 1
33. 744P1-3400270-02 Pykas Dy16 Hose 6
34. CPV082/2615F MydTa Coupling 6
35. 744P-4600210-01 Tpyba Pipe 1
36. 744P-4600210 Tpyb6a Pipe 1

* (UNbTP HaMOPHbIN C AaTYMKOM 3acopéHHocTn DVES

179



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 3 4 5
37. 744P-4600270-2 PykaB Dy12 Hose 4
38. 0532 001 013 KnanaH npegoxpaHutens- Valve 1

HbIn "BOSCH"

0532VA01N-210-H1A0
39. 2256010-4618000 Mppoumnuuap Hydrocylinder 2
40. 022-028-36-1-3 KonbLo Ring 4
41. 700A.3422064 Konbuo Ring 2
42. 700A.3422065 anka Nut 2
43. 15/1-290/S16V YronbHUK Elbow 2
44, 744P-4600010-1 KnanaH rmgpomexannye-  Valve 2

CcKun
45, 15/3-290/L.22V TponHuk Tee 1
46. 744P-4600089 Wryuep Pipe union 1

180



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

744-3400068
M18
744P-4600340-1
744P-4600120-2
744P-4600076-1
Z515/1-290/L22V
NW10

HLU 50M-41

209 386

[anka

Mpoknagka

Wryuep

KpoHLUTEnH

Wryuep

YronbHUK

3arnywka gnsa mydThbl
Hacoc

KomnnekTt getanen kpen-

JIeHNA Tpoca

Nut

Gasket

Pipe union

Bracket

Pipe union

Elbow

Stopper

Pump

Complete set of details

of fastening of a cable

1

S a0 2N A

181



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

juawdinba Bupjiom JapuijAo0ipAH 9 "Bi4
suHeao¥Adogo olahoged dHuuMnodu | 39 “ond

6 OrIrer €1 Sl 9l

/ ‘_\\\\,

A7 T ALY i

W.

\ ///h@t

777 777 777 )

1 + —
\ i ] '
AL b \ \ A1 1

! |

I |

¢ ¥ ¢ C

e
V\

182



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Puc. 64 N'mgpounnuHap paboyero o6opyaoBaHus

Fig. 64 Hydrocylinder working equipment

H2256010-4618000

Mos. O6o03Ha4yeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

1 2 3 4 5

1. H-4618100 Kopnyc Housing 1

2. H-4618003 MopLueHb Piston 1

3. H-4618200 Lok Rod 1

4. Konbuo Dualseal Ring 1
DRZS 000272-WUAQ3

5. HL 150.25.200.003 BuHT Screw 1

6. H-4618002 BTynka Bushing 1

7. MoawmnHmk LLC-50 Bearing 2

8. H-4618004 KpblLLka Cover 1

9. "pasecbemMHuk DA 22 Protector 1
WD 2200630-WUAQ3

10. YnnotHenne L-Cup Seal 1
RL 26N0630-204

11. Hanpasnstowias Guide 2
WearRing GP 6900630-
Z61

12. YnnoTtHeHne Stepseal K Seal 1
RS 1300630-T05 N

13. Konbuo (63x4) Ring 1
OR 4006300-N70

14. YnnotHeHne Wynseal Seal 1
PW 4301250-Z04 N

15. Hanpasnstowias Guide 2
WearRing GP 6501250-
Z61

16. H-4618001 anka Nut 1

183



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 65 MexaHn3m HaBeCKU (BepXHsAA YacTb)

Fig. 65 Hitch mechanism (top links)

Puc. 65 MexaHu3m HaBecCku (BepXHsAS 4acTb)
Fig. 65 Hitch mechanism (top links)

BXoouT B 744-4628000

184



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4628130 Ban pblyaros Lever shaft 1
2. 700A.4628010-2 Tara ueHTpanbHas Tie-rod central 1
3. 700.4628070 Packoc BepTuKanbHbIN Vertical brace strut 2
4. 2256010-4628370 Pblvar rmasHbIn Main lever 1
5. 2256010-4628370-01 Pblyar rmaBHbIN Main lever 1
6. 2256010-4628440 Onopa npa.as Right support 1
7. 2256010-4628127 Onopa Support 1
8. 2256010-4628038-1 Ban pbiyaros Lever shaft 1
9. 2256010-4628111 3arnywika Stopper 2
10. 2256010-4628099 KpoHwTenH Bracket 1
11. 2256010-4628129 Wnuneka Stud 1
12. 2256010-4628128 Wnuneka Stud 3
13. 700A.4628267 MpyxunHa Spring 1
14. 700A.4628247 Llanda Pin 1
15. 700.4628042-1 XomyT Clip 2
15a.  700.4628038-1 Brynka Bushing 2
16. 700A.4628050 Bunka Plug 1
17. 700A.4628011 Maney, Pin 2
18. 700A.4628012 Btynka Bushing 2
19. 700.4628014 MpyxunHa Spring 16
20. 700.4628015 LWarn6a Washer 1
21. 700.4628016-1 LWarn6a Washer 14
22, 700.4628016-2 Larn6a Washer 4
23. 700A.4628018 Tpyba Pipe 1
24, 700.4628023-1 BuHT Screw 1
25. 700.4628272-1 KonbLo Ring 10
26. 700.4628203 Yeka Check 1
27. 700A.4628040-2 LWapHup Hinge 1
28. 700.4628027-1 Maney, Pin 1
29. 700.4628031-1 Llenb Chain 1
30. 700A.4628259 Ocb Axle 1
31. 700.4628016-4 LWan6a Washer 12
32. 700.4628258 Ocb Axle 1
33. 700.4628054-2 Bunka Plug 2
34. 700A.4628062 Tpyba Pipe 2
35. 700A.4628051 Maney Pin 2
35a. 700.4628053 BuHT Screw 2
36. 700.4628274 3arnywka Stopper 2
37. 700.4628248 Tpyba Pipe 1
38. 700A.4628080-1 LWapHup Hinge 2
39. 6,3x45 WnnavHT Cotter pin 8

185



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

KATANOI

1 2 3 5
40. 12.65I Lan6a Washer 10
41. M12x25 bonTt Bolt 4
42. M24 anka Nut 8
43. 24.65I Lan6a Washer 8
44, 20.01 LWanba cronopHas Washer 2
45, M20x1,5x100 bont Bolt 2
46. M12x50 bont Bolt 2
47. M27 Manka Nut 2
48. 27.65I LLlanta Washer 2

186



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

187



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

Puc. 66 MexaHM3M HaBeCKU (HMKHAA YacTb)

Fig. 66 Hitch mechanism (lower links )

Puc. 66 MexaHM3M HaBeCKU (HUXKHAA YacTb)
Fig. 66 Hitch mechanism (lower links)

188



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

BXoauT B 744-4628000

Mos. O6o03HauyeHue Kon-Bo
. . HanmeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5
1. 2256010-4628140 Ynop npasbin Right stop 1
2. 2256010-4628150 Ynop nesbin Left stop 1
3. 2256010-4628340-1 Tara HUXHAS npasas Right-hand lower link 1
4. 2256010-4628350-1 Tdara HUXHAA neBas Left-hand lower link 1
5. 2256010-4628390-1 Kopnyc Tarn npasow Housing right-hand tie- 1
rod
6. 2256010-4628400-1 Kopnyc tarn nesou Housing left-hand tie-rod 1
7. 700A.4628440-1 Tsara BbigBwXHasd Telescopic tie-rod 2
8. 2256010-4628096 Pbluar Lever 2
11. 2256010-4628014-2 Ocb Axle 2
12. 2256010-4628015 Yeka Check 2
14. 2256010-4628022 Ocb Axle 2
15. 2256010-4628098 KpoHLUTENH NpaBbIi Right-hand bracket 1
16. 2256010-4628097 KpoHLWTenH nesbin Left-hand bracket 1
17. 2256010-4628103-1 Ocb Axle 2
18. 2256010-4628119 Kynavok Fist 2
20. 700A.4628071 3BeHo Part 6
21. 700A.4628088 Ocb Axle 6
22. 700A.4628163 BuHT Screw 2
23. 700.4628290-1 Packoc ropu3oHTarnbHbIN Horizontal brace strut 2
24, 700.4628330-3 Llenb Chain 2
27. 700.4628164-2 Tpyba Pipe 2
28. 700.4628228-2 XomyT Clip 2
29. 700.4628229-1 PykosaTka Handle 2
30. 700.4628231-1 Cronop Stopper 2
31. 700.4628232 MpyxunHa Spring 2
32. 700.4628237-2 KpbiLka Cover 2
33. 700.4628241-1 Mpoknagka Gasket 2
34. 700.4628251 Ocb Axle 2
35. 700.4628266 Yeka Check 2
36. 700.4628272-1 KonbLo Ring 4
37. 700.4628273 Kpbiwka Cover 2
38. 700.4628275-1 larka Nut 2
39. M8x20 bont Bolt 8
40. M12x30 Bont Bolt 4
41, M27x70 bont Bolt 6
42. M27 anka Nut 12
43. M20x1,5 anka Nut 6
44, M36x3 anka Nut 2
45. Cn42-29-5 KonbLo Ring 2
46. 8.65I LLlanba Washer 8

189



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

1 2 3 4 5
47. 12.65I LWanba Washer 2
48. 20.65I LLan6a Washer 2
49, 27.65I LLlanta Washer 6
50. 48.65I LLanba Washer 2
51. 6,3x45 WnnuHT Cotter pin 3
52. 6,3x70 WnnmHT Cotter pin 2
53. 700A.4628067 dukcatop Lock 10

190



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

191



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

2

s
o ]
— I
I
e @
- 1 8_
¥ s
= el g
. 23
= - g 2
o
o s =
235
2 >
x r
S 5
S 9
o i
a~
e
1
&
=
m
Puc. 67 Kprok ruppodmumpoBaHHbIN
Fig. 67 Hydraulic hook
700A.4629000
MNos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHue Name
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5

192



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

A BRARBROWLWWWWWWWWWNNNDNNNNDNNN_22Aaa OO aaan
N2OOONONROINAROOXNOIRINZOOONIARWN2O0PRNIARWN =

700.4600095-01
700.4600026-1
18

M36x3
700.4600024-5
M36x3 nes..
700.4600095-02
700.4629028
3M8x35
700.4629032
8.65I
700.1400053
700.4629031
700.4629038
700.4629019
700.4629012-1
M24x2

5x45

24.01
700A.4629011-1
700.4629018-1
M20x1,5
700A.4629018
700.4600040-1
700A.4629010
700.4600028-3
30.01

M30x2
700A.4629014-1
700A.4629017
700A.4629024-01
700A.4629013-2
HC100x60x7x2
8x90
700.4628275-1
48.01
700A.4629019
700A.4629015-1
700A.4629024
700A.4629016-01
700A.4629016-02
700A.4629016-03

BuHt
Maney,
LUnnuHT
[anka
anka
anka
BuHT
Cobauyka
Bont
Ckoba
LLlanba
3BeHO
Kptovok
WnnuHT
Ocb
3auwénka
[anka
LUnnuHT
LLanba
Kptok
Maney
[alnka
MNnaHka
Maney
banka
Maney,
LLanba
[anka
dnaHey,
LUnunnbka
BTynka
LLanba
MpyxuHa
LnnuHT
["anka
LLlanba
Mpoknagka
dnaHey,
Brynka
Mpoknagka
Mpoknagka
Mpoknagka

Screw
Pin
Cotter pin
Nut

Nut

Nut
Screw
Stopper
Bolt
Cramp
Washer
Part
Hook
Cotter pin
Axle
Latch
Nut
Cotter pin
Washer
Hook
Pin

Nut
Strip
Pin
Beam
Pin
Washer
Nut
Flange
Stud
Bushing
Washer
Spring
Cotter pin
Nut
Washer
Gasket
Flange
Bushing
Gasket
Gasket
Gasket

193



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

'
©
I
c
(]
=)
o >
| =]
S ©
oS
O X
8 3
=
o ic
Puc. 68 Ckob6a npuuenHas
Fig. 68 Hitch clevis
700.4630000
Mos. O6o3HauyeHne HanmeHoBaHWe Name Kon-Bo
Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4 5

194



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2 KATANor

1. 700.4630010-1 Ckoba Clevis 1
2. 700.4630012-1 Manevy, Pin 2
3. 700.4630013 Manevy, Pin 1
4. 700.4628055 Yeka Check 3
5. 700.4628056 KonbLo Ring 3
6. 700.4630015-2 Bunka Fork 1

195



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

-

5
8
9

.

} i\

16 15 12,13, 14

18
Puc. 69 MHCTPYMEHT 1 NPpUHaANEeXHOCTU KaOUHbI
Fig. 69 Tool and accessories of cabin
Puc. 69 UHCTPYMEHT 1 NpUHaANEeXHOCTU KabUHbI
Fig. 69 Tool and accessories of cabin
744P-3901000Cn
Mos. O6o3HauyeHue Kon-Bo
. . HaumeHoBaHune Name
Ref. N Designation Qnt.

196



Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

1 2 3 4 5
1. 744P-3914000 Uexon yTennuTenbHbli Cover 1
2. A24-21-3 Ilamna Lamp 1
3. MNTM-6 CBeTunbHuK Trouble light 1
4. 2256010-3798100 Bunka c nposogamu Plug with wiring 1
Mnc315-150
5. 2256010-3900015 BopoHka Funnel 1
6. 2256010-3900040-1 BopoHka Funnel 1
7. 5335-3913010 Oowmkpat rugpasnuyeckmn  Jack hydraulic 1
8. JleHTa "dyM" Scaling ribbon 1
9. 744P-3901030 Wtyuep ansa Hakadku WwWnH -~ Pipe union 1
10. 700.3924026 BcTraBka Insert 1
11. MO214 MaHomeTp Manometer 1
12. 700.3924012-1 Kntou S=32 Wrench 1
13. 700.3924012-2 Kniou S=41 Wrench 1
14. 700.3924012-3 Kniou S=46 Wrench 1
15. 700A.3900023 Kritou TopuoBbin Wrench 1
16. 700.3900011 JlonaTka-BopoTOK Tommy bar 1
17. 700.3901090 Jlonatka Tommy bar 1
18. 744P-3901010 LnaHr Hose 1

197



KATANOI

Tpaktop "Kuposeu" K-744P2

Jojoeuy jo sbulieag o2 "Bi4
edoiyedl minHuummol] ¢/ "ovd

—

0/ 8 S m

Puc. 70 NMoawmnHukn TpakTopa

Fig. 70 Bearings of tractor

HaumeHoBaHune Kon-Bo

0O603HayYeHne

Mos.
198




Tpaktop "Knposeu™" K-744P2

KATANOr

Ref. N Designation Qnt.
1 2 3 4
1. MogwwunHuk 207 PeaykTtop npnBoga Hacocos 1
2. MoawmnHmnk 118 PenykTop nprMBoga Hacocos 3

Ban pasgaTtoyHbin 2
4, MoawwunHmnk 80201AC9 Ban npuBoga Bana TaxomeTpa 1
5. MoawmnHmnk 201 Ban npuBoaa Bana TaxomeTpa 1
6. MoawmnHmnk 308A Ban npuBoga HacocoB kopobku nepenav 1
PenykTop npuBoga Hacocos 1
7. MogwwnnHuk 2312KM Ban Begywimii Kopobku nepeaad 2
Ban npomexyTouHbIn kopobkn nepenav 1
8. MogwwunHuk 208 Ban npuBoaa HacocoB KopoOku nepeaav 5
10. MogwwunHuk 214K5 Ban Begywimii Kopobkn nepeaad 4
Ban rpysoBow kopobku nepenad 1
1. MogwwunHuk 53516 Ban Begywmin kopobGkn nepenad 1
12. MoawmnHnk 107 Ban npuBoga HacocoB KOpoOku nepegav 4
13. MogwmnHmnk 42212112 Ban Begywmi kopobGku nepegad 4
14. MoawmnHmk 6-313 Ban npomexyTouHbIn kopobku nepegay 1
15. MoawmnHmk 212 Ban rpysoBon kopobku nepegay 2
16. MoawmnHmk 209 MocT BegyLwwimn nepegHui 2
MocT BegyLumin 3agHUN 2
17. MoawmnHmnk 12312KM MocT Beaywwinii nepegHUn 12
MocT BeayLumin 3agHUN 12
18. MogwwunHuk 2234KK MocT BeayLwnii nepegHUn 2
MocT BeayLumii 3agHUN 2
19. MoawwmnHnk 32130/, MocT Beaywunn nepegHuin 2
MocT Beaywiunn 3agHum 2
20. MoawmnHmnk 130 MocT Beagywinn nepegHumn 2
MocT Beaywun 3agHuin 2
21. MoawmnHunk 20-97520 Mepepava rnaBHas ¢ guddepeHumanom 4
22. MoawmnHmnk 122 Mepepava rnaBHas ¢ gudpdepeHumranom 2
PenykTop npuBoaa Hacocos 1
23. MoawmnHmk 102313M Mepenayva rnaBHas ¢ guddepeHumanom 2
Ban kapaaHHbIN NnepegHero Mocta 8
24. MogwwunHuk 804709K5 Ban kapaaHHbI 3agHero mocta 8
Ban kapaaHHbIN onopbl NPOMEXYTOYHOM 8
25. MogwwunHuk 2314KM Ban rpysoBoi kopobku nepegay 1
26. MogwunnHuk 218 Ban pasgato4HbIi kopobku nepenad 1
27. MogwwmnHmnk 218 Onopa npomexyTo4vHas 2
28. MoawmnHuk 643/50 Ban pasgatoyHbii kopobku nepenad 1
29. MoawmnHmk 6-220A Ban pasgaTtouHbin kopobku nepedad 1
30. MogwmnHmk 120 Ban pasgatouHbin kopobku nepenav 2
31. MoawwunHmk 2218 Ban pasgatouHbi kopobku nepenad 1
32. MoawmnHmnk 102316 Ban rpysoBon kopobku nepegay 2

199



Tpaktop "Kuposeu" K-744P2 KATANor

1 2 3 4
33. MoawwunHmk 36216 Ban rpy3oBoii kopobku nepenad 2
34. MoawmnHmk 412 Ban rpysoBon kopobku nepegay 1
35. MoawmnHmnk 12309KM Ocb 3agHero xoaa 2
36. MoawmnHmk 92614 Ban npomexyTouHbIn kopobku nepenav 1
37. MoawmnHunk 804707K4C10 Ban kapaaHHbI KOpobku nepeaay 8
38. MoawwmnHmk LLC50 LnnuHapsbl cuctemsl ynpasneHus NOBOpPOTOM 8

200

M CUCTEMbl HaBeCHOIo O60pyE,OBaHMF|



